

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 320850

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 14:41 del día 6/3/2017, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 320850 - CONSTRUCCION DE ESTACION DE SERVICIO ÑU GUAZU de la Institución:

Código Verificador: c1258ed1a6889821fcf55b14da3227f1

Nivel de Entidad:	Empresas Públicas
Entidad:	Petróleos Paraguayos
UOC:	Uoc Petropar
Código SICP:	1338

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA			
Consulta Realizada		Fecha	Hora
EN EL ARCHIVO DE LA PLANILLA QUE SE BAJA DEL PORTAL NO FIGURAN LOS SUBTITULOS DE AREAS QUE FIGURAN EN LA PLANILLA DE COMPUTO MÉTRICO. FAVOR ACLARAR EL FORMULARIO DE OFERTA FINAL A SER PRESENTADO GRACIAS		21-02-2017	09:06:27
RESPUESTAS			
Respuestas Obtenidas		Fecha	Hora
El pliego de bases y condiciones establece en el Formulario N° 1 - Formulario de Ofertas de la Sección VI Formularios que El formulario de lista de precios deberá ser descargado en el formato Excel del SICP, completada y firmada para ser adjuntada al presente formulario de oferta, pues la misma forma parte integra de su oferta. Favor Ajustarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones. El formulario de lista de precios no requiere de los subtítulos, en él se detallan solos los ítems a cotizar. El cómputo métrico forma parte de la Sección III Alcance de las Obras por lo que cuenta con Subtítulos de áreas que sirven al oferente para conocer en que área se realizaran los servicios solicitados.		23-02-2017	16:48:33
CONSULTA			
Consulta Realizada		Fecha	Hora
Solicitamos tener en cuenta otros tipos de obras de igual o mayor complejidad, debido a que la empresa cuenta con la capacidad para realizar la obra, pero no con esa experiencia específica de estaciones de servicios. Las actividades claves podían ser: - Estructura de hormigón. - Estructura metálica. - 5.000 m2 de Construcción. - Pavimento de Hormigón. - Construcciones con el sistema de "Llave en Mano". - Instalaciones hidráulicas.		21-02-2017	15:09:10
RESPUESTAS			
Respuestas Obtenidas		Fecha	Hora
La construcción de una estación de servicios consta de partes civiles y electromecánicas muy especializadas por las instalaciones y los equipos mismos que poseen, los sistemas de cañerías para combustibles, instalaciones eléctricas antiexplosivas, etc. Además, dichos equipos e instalaciones deben operarse de manera segura por el riesgo que involucra el manejo de los combustibles líquidos y gaseosos que se comercializan en una estación de servicios. Se considera una obra de características especiales. Por lo expuesto solicitamos se ajusten a la Experiencia Especifica solicitada.		23-02-2017	16:51:06
CONSULTA			
Consulta Realizada		Fecha	Hora
EN LOS DOCUMENTOS QUE COMPONEN LA OFERTA ITEM J) DOCUMENTOS ADICIONALES SUB ITEM b) Planilla de Especificaciones Técnicas Favor aclarar cual es la documentación solicitada ya que en la Sección III se detallan las Especificaciones Técnicas, y en la misma sección, se encuentra la planilla de Cómputo Métrico		21-02-2017	17:00:35
RESPUESTAS			
Respuestas Obtenidas		Fecha	Hora

Listado de Consultas

La Planilla de Especificaciones Técnicas se refiere la documento firmado por el representante legal del oferente en el cual se detallan las Especificaciones Técnicas establecidas en la Sección III Alcance de las Obras punto 1. Especificaciones Técnicas. No es necesario incluir en el documento el Computo Métrico.	23-02-2017	16:52:07
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
FAVOR ACLARAR EL ITEM 617 RUBROS NO CONTEMPLADOS Y MATERIALES MENORES, CANTIDAD GLOBAL 1 EL MISMO NO PUEDE SER CUANTIFICADO Y VARIARÁ MUCHO EN SU COTIZACION YA QUE LOS OFERTANTES PUEDEN TENER DIFERENTES CRITERIOS Y PREVER O NO VARIOS RUBROS... LA COTIZACION DEL MISMO NO CONDICE CON LA LEY 2051/03,... DE IGUALDAD DE CONDICIONES DE COTIZACION O DE OFERTA PARA TODOS LOS OFERENTES	21-02-2017	17:06:20
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
El Item 617 Rubros no contemplados y Materiales menores fue eliminado del llamado. Verificar el computo métrico establecido en la la Adenda N° 2 del Pliego de Bases y Condiciones. La planilla de precios a ser descargada en el SICP fue adecuada quedando el llamado con 611 items.	23-02-2017	16:54:03
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
POR LO OBSERVADO EN LA VISITA, Y CONSIDERANDO LA EMBERGADURA DE LA OBRA, Y EL ANALISIS DETALLADO QUE SE DEBE REALIZAR PARA CADA RUBRO, SE SOLICITA UNA PRÓRROGA DE POR LO MENOS 15 DIAS PARA LA FECHA DE CARGA DE LOS PRECIOS, Y POR CONSIGUIENTES LAS DEMAS FECHAS DEPENDIENTES DE LA MISMA. ASI MISMO EL CAMBIO EN EL PLAZO DE EJECUCION DE LA OBRA QUE ESTA FIJADO EN EL PLIEGO DE 150 DIAS, SE EXTIENDA A 180 DÍAS CONFORME A LOS TRABAJOS Y LA COMPLEJIDAD DE LOS MISMOS SALUDOS CORDIALES	22-02-2017	12:03:26
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Se considera razonable el plazo para analizar el proyecto, la carga de los precios y el plazo de ejecución de la obra. Ajustarse a los plazos establecidos.	23-02-2017	17:01:57
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Para la boqueta se solicita chapa n° 24 que no es soldable, piden que sea de 15 cm, y para lo cual despues establecen como caños de la bajada de diámetro de 100mm. Favor aclarar ese item de la planilla	22-02-2017	17:48:28
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
El detalle se encuentra en el plano IS01 Planta Techo. Se adjunta imagen ampliada en el documento adjunto.	23-02-2017	17:06:25
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
PODRAM ACLARAR EL TÉRMINO BWG, QUE SIGNIFICA, YA QUE SE OBSERVA EN LA MAYORIA DE LOS ITEMS DE CHAPA DOBLADA MUCHAS GRACIAS	22-02-2017	17:51:25
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Birmingham Wire Gauge: BWG es una unidad de medida que mide el calibre de las chapas de metal, que van desde 0 (0.340 pulgadas) a 36 (0.004 pulgadas). Es la cantidad de chapa que entra en 3/4 de pulgada. Entonces si la chapa es calibre 24, significa que "entran" 24 chapas en una medida patrón, si la chapa es más fina, entran mayor número de chapas, por eso el número aumenta al disminuir el espesor y también por eso al indicar el calibre de la chapa, nunca se habla de calibre X, sino de calibre NUMERO X, por ejemplo chapa BWG N° 24	23-02-2017	17:07:26
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
RECURRIENDO AL NUMERAL 2 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SE ENCUENTRAN CIERTAS ESPECIFICACIONES DE LOS NUMERALES MENCIONADOS, SIN EMBARGO TERMINAN LOS PARRAFOS 2.2 Y 2.3 CON "VER ESPECIFICACIONES TECNICAS" Y UNO SE ENCUENTRA LEYENDO LAS MISMAS. FAVOR VERIFICAR Y COLOCAR VERDADEROS DATOS TECNICOS QUE LLEVEN A LA IGUALDAD DE CONDICIONES PARA LA COTIZACION.	22-02-2017	17:57:41
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Los items 598, 599, 600, 601 y 602 fueron eliminados del llamado. Verificar el computo métrico establecido en la la Adenda N° 2 del Pliego de Bases y Condiciones. La planilla de precios a ser descargada en el SICP fue adecuada quedando el llamado con 611 items.	23-02-2017	17:11:58
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Tras la verificación técnica "in situ", hemos apreciado que existen numerosos aspectos técnicos que deben ser analizados con mayor detenimiento, tanto por parte de PETROPAR, como por parte del oferente, para elaborar una propuesta adecuada, que sea el resultado de un examen acabado de las especificaciones técnicas. En resumen, se requiere mayor tiempo para elaborar el costeo de la estructura de la oferta, como también, para evaluar algunos aspectos técnicos que hacen al proyecto en sí, ya que según nos marca la experiencia, existen cuestiones que merecen ser modificadas o ampliadas. En estas condiciones, ¿PODRÍAN POSPONER EL LLAMADO A FIN DE BRINDAR MAYOR TIEMPO AL OFERENTE PARA ELABORAR UNA PROPUESTA QUE SE AJUSTE A LAS NECESIDADES DE LA INSTITUCIÓN?	23-02-2017	08:28:16
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Se considera razonable el plazo para analizar el proyecto, la carga de los precios y el plazo de ejecución de la obra. Ajustarse a los plazos establecidos.	23-02-2017	17:13:04

Listado de Consultas

CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Solicitamos una prórroga de no menos de 45 días contando a partir de la fecha programada para la subasta, a fin de dar mas tiempo para presentar una oferta competitiva teniendo en cuenta la envergadura de la obra.	23-02-2017	08:36:33
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Se considera razonable el plazo para analizar el proyecto, la carga de los precios y el plazo de ejecución de la obra. Ajustarse a los plazos establecidos.	23-02-2017	17:13:34
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Por este medio solicitamos la modificación del ítem 6 del PBC. Experiencia Especifica en Obras, donde dice: "Fotocopia de contratos con sus correspondientes Actas de Recepción Definitiva de la obra que demuestren haber construido en forma completa por lo menos dos (2) estaciones de servicios que cuenten con los siguientes elementos: por lo menos con dos islas de cargas para expendio de combustibles, edificio para shop, servicios higiénicos, oficinas y sala técnica, instalaciones de tanques subterráneos, surtidores y filtros, pavimentos de hormigón armado, techo de estructura metálica, sistemas de recolección de derrames y separadores(...)". Creemos que esta exigencia limita a los oferentes, las empresas que contamos con facturación, recursos técnicos y una amplia experiencia en construcciones civiles, viales, y electromecánicas. Contamos con los conocimientos para la realización de los rubros solicitados en el proyecto. Por lo expuesto, solicitamos se permita a las empresas demostrar su capacidad mediante dos o más contratos en los últimos 10 años, en los cuales se demuestren las ejecuciones de los distintos rubros esenciales (obras civiles, viales, instalaciones electromecánicas, etc.) independientemente que sean o no en estaciones de servicios.	23-02-2017	08:54:34
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Ver respuesta a la Consulta N° 2. Ajustarse a la Experiencia Especifica solicitada.	23-02-2017	17:15:15
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Por este medio solicitamos la modificación del ítem 6 del PBC. Experiencia Especifica en Obras, donde dice: "Fotocopia de contratos con sus correspondientes Actas de Recepción Definitiva de la obra que demuestren haber construido en forma completa por lo menos dos (2) estaciones de servicios que cuenten con los siguientes elementos: por lo menos con dos islas de cargas para expendio de combustibles, edificio para shop, servicios higiénicos, oficinas y sala técnica, instalaciones de tanques subterráneos, surtidores y filtros, pavimentos de hormigón armado, techo de estructura metálica, sistemas de recolección de derrames y separadores(...)". Creemos que esta exigencia limita a los oferentes, las empresas que contamos con facturación, recursos técnicos y una amplia experiencia en construcciones civiles, viales, y electromecánicas. Contamos con los conocimientos para la realización de los rubros solicitados en el proyecto. Por lo expuesto, solicitamos se permita a las empresas demostrar su capacidad mediante dos o más contratos en los últimos 10 años, en los cuales se demuestren las ejecuciones de los distintos rubros esenciales (obras civiles, viales, instalaciones electromecánicas, etc.) independientemente que sean o no en estaciones de servicios.	23-02-2017	09:03:04
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Ver respuesta a la Consulta N° 2. Ajustarse a la Experiencia Especifica solicitada.	23-02-2017	17:15:49
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
• En referencia al Sistema de Gestión de Playa, que debe ser integrado al sistema de telemedición y el controlador de surtidores. ¿Petropar hará el suministro del sistema de gestión administrativa y contable?, siendo que se solicita sistema playero sin sistema de gestión administrativa contable). • Con respecto al SISTEMA DE AUTOMATIZACIÓN DE DATOS PARA TANQUE Y SURTIDORES ¿Existe algún sistema en el mercado que satisfice las necesidades de Petropar y que ya esté siendo utilizado para esta aplicación?. • Para la mejor elaboración de la oferta solicitamos nos envíen los planos en formato AutoCAD.	23-02-2017	09:49:45
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Los ítems 598, 599, 600, 601 y 602 fueron eliminados del llamado. Verificar el computo métrico establecido en la la Adenda N° 2 del Pliego de Bases y Condiciones. La planilla de precios a ser descargada en el SICP fue adecuada quedando el llamado con 611 ítems. Se considera que los planos publicados son suficientes para realizar las cotización.	23-02-2017	17:18:14

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: Consorcio Óga Porä - RUC: DNCP-000502			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 1
22.1501.07986/000	Póliza	SEGUROS CHACO	02-03-2017	03-03-2017	01-07-2017

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - RUC: 80079657-8			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 2
13.1501.0000779.0000	Póliza	PATRIA S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	28-02-2017	06-03-2017	14-06-2017
Oferente: YUKON SA - RUC: 80015208-5			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 3
59.1501.0000484.0000	Póliza	Royal Seguros S.A.	02-03-2017	06-03-2017	14-06-2017
Oferente: CONTEPAR S.R.L. - RUC: 80006574-3			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 4
007.1508.038464.0000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A. DE SEGUROS	02-03-2017	03-03-2017	21-06-2017
Oferente: BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - RUC: 80064207-4			Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 5
59.1501.0000487.0000	Póliza	ROYAL SEGUROS SA	03-03-2017	06-03-2017	04-06-2017

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	72131601-9998	CERCO CON PANELES DE CHAPA METALICA Nº 24 Y BASTIDORES DE CAÑO CUADRADO 2", DESMONTABLE , EN TODO EL PERIMETRO DE LA OBRA					250
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SINCALUM	BRASIL	ACANALADO	BRASIL	CERCO CON PANELES DE CHAPA METALICA Nº 24 Y BASTIDORES DE CAÑO CUADRADO 2", DESMONTABLE , EN TODO EL PERIMETRO DE LA OBRA	40.000	10.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	37.000	9.250.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	89.760	22.440.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		238.000	59.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACION TECNICA	38.962	9.740.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	72131601-9998	MONTAJE DE OBRADOR: CONTEINER EN CHAPA METALICA PARA ESCRITORIO, VESTUARIO Y/O DEPOSITOS					15
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	NO APLICA	RCTANGULAR	PARAGUAY	MONTAJE DE OBRADOR: CONTEINER EN CHAPA METALICA PARA ESCRITORIO, VESTUARIO Y/O DEPOSITOS	2.000.000	30.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	21.631.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	5.610.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.360.000	50.400.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACION TECNICA	1.518.000	22.770.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	72131601-9998	BAÑOS DE PERSONAL					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	NO APLICA	SEGUN ESPECIFICACION	PARAGUAY	BAÑOS DE PERSONAL	3.600.000	3.600.000

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.364.900	3.364.900
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.740.000	3.740.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.120.000	15.120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DISAL	DISAL	ESTANDAR CON DUCHA	PARAGUAY	NA	3.542.000	3.542.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	72131601-9998	MARCACION Y REPLANTEO DE OBRA	2.100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	NO APLICA	AJUSTADO AL PLANO	PARAGUAY	MARCACION Y REPLANTEO DE OBRa	2.500	5.250.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.500	5.250.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.663	11.892.300
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	6.300.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	NA	2.682	5.632.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	72131601-9998	CARTELES DE OBRA Y SEGURIDAD	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	NO APLICA	SEGUN DISEÑO	PARAGUAY	CARTELES DE OBRA Y SEGURIDAD	900.000	900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	1.795.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.100.000	2.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACION TECNICA	1.012.000	1.012.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	72131601-9998	CARPETA DE PLANOS CONFORME A OBRA, DOCUMENTACION DE EQUIPOS, CHECK LIST, ETC	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC SRL	SEGUN DISEÑO	PARAGUAY	CARPETA DE PLANOS CONFORME A OBRA, DOCUMENTACION DE EQUIPOS, CHECK LIST, ETC	2.900.000	2.900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.884.200	2.884.200
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716.000	12.716.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.800.000	2.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	NA	3.036.000	3.036.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	72131601-9998	LINEA DE TENDIDO ELECTRICO EXISTENTE. DESMONTAJE Y RETENDIDO DE LA MISMA DE ACUERDO A PROYECTO DE ANDE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAY	LINEA DE TENDIDO ELECTRICO EXISTENTE. DESMONTAJE Y RETENDIDO DE LA MISMA DE ACUERDO A PROYECTO DE AND	20.000.000	20.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	13.110.000	13.110.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716.000	12.716.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		16.100.000	16.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACION TECNICA	13.800.000	13.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	72131601-9998	PODA Y DESTRONQUE DE ARBOLES	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PODA Y DESTRONQUE DE ARBOLES	200.000	1.400.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.500	1.683.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.862.000	34.034.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		550.000	3.850.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	NA	253.000	1.771.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	72131601-9998	LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO	540

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO	35.000	18.900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	25.920.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	50.184	27.099.360
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	32.400.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	NA	50.600	27.324.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	72131601-9998	MOVIMIENTO DE SUELO. EXCAVACION DE BOLSONES, RELLENO Y COMPACTACION	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	MOVIMIENTO DE SUELO. EXCAVACION DE BOLSONES, RELLENO Y COMPACTACION	120.000	120.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.200	144.200
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.080	49.080
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	NA	151.800	151.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	72131601-9998	RELLENO Y COMPACTACION	3.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	RELLENO Y COMPACTACION	70.000	245.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	74.200	259.700.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	53.584	187.544.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		101.000	353.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	78.200	273.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	72131601-9998	LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO, RETIRO DEL MISMO	1.070

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	paraguaya	LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO, RETIRO DEL MISMO	45.000	48.150.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	51.360.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	50.184	53.696.880
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	64.200.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	54.142.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	72131601-9998	MOVIMIENTO DE SUELO. EXCAVACION DE BOLSONES Y COMPACTACION	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	paraguaya	MOVIMIENTO DE SUELO. EXCAVACION DE BOLSONES Y COMPACTACION	120.000	120.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.200	144.200
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.080	49.080
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	151.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	72131601-9998	RELLENO Y COMPACTACION	3.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	paraguaya	RELLENO Y COMPACTACION	55.000	165.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	74.200	222.600.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	53.584	160.752.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		101.000	303.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	78.200	234.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	72131601-9998	MURO DE CONTENCIÓN, PANTALLA DE HºAº, ALTURA A VERIFICAR DE ACUERDO AL NIVEL DE COTA DE LA AVENIDA EXTESTENTE TERMINADA	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	paraguaya	MURO DE CONTENCIÓN, PANTALLA DE HºAº, ALTURA A VERIFICAR DE ACUERDO AL NIVEL DE COTA DE LA AVENIDA EXTESTENTE TERMINADA	1.450.000	72.500.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	72.105.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.086.556	104.327.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.252.000	112.600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	75.900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	72131601-9998	EXCAVACION PARA FUNDACION	185

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	paraguaya	EXCAVACION PARA FUNDACION	35.000	6.475.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.200	7.992.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.373	8.764.005
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	10.360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	45.540	8.424.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	72131601-9998	ZAPATA AISLADA	22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	paraguaya	ZAPATA AISLADA	2.500.000	55.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	42.301.600
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.853.198	40.770.356
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.352.000	51.744.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	44.528.000
--------------------------------------	----	----	----	----	---------------------------------	-----------	------------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	72131601-9998	FUSTE	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	paraguaya	FUSTE	1.900.000	3.800.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	3.845.600
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	3.789.996
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.639.000	5.278.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	4.048.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	72131601-9998	VIGAS DE FUNDACION H°A° DE CAJA EDIFICADA	205

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	paraguaya	VIGAS DE FUNDACION H°A° DE CAJA EDIFICADA	330.000	67.650.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	326.800	66.994.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	173.476	35.562.580
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		420.000	86.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	344.080	70.536.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	72131601-9998	PILARES DE H°A°	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	paraguaya	PILARES DE H°A°	1.900.000	6.650.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.185.000	7.647.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.014.464	7.050.624
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.576.000	9.016.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.300.000	8.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	72131601-9998	VIGAS CADENA SUPERIOR	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	VIGAS CADENA SUPERIOR	220.000	30.800.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	163.400	22.876.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	184.144	25.780.160
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	172.040	24.085.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		200.000	28.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	72131601-9998	PILOTES	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	PILOTES	4.000.000	16.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.370.000	17.480.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.044	7.180.176

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.600.000	18.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.206.000	20.824.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	72131601-9998	CABEZAL 255X255X75	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	CABEZAL 255X255X75	3.500.000	17.150.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.370.000	21.413.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	9.285.490
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.600.000	22.540.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.214.000	25.548.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	72131601-9998	PERNO PARA ANCLAJE 3/4 TUERCA + ARANDELA	28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CISER	CISER	BRASILERO	BRASILERO	PERNO PARA ANCLAJE 3/4 TUERCA + ARANDELA	200.000	5.600.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	218.500	6.118.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	42.636	1.193.808
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	230.000	6.440.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		269.000	7.532.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	72131601-9998	GRAUTING	0

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	GRAUTING	450.000	157.500
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.700	168.245
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	14.960.000	5.236.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	177.100
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		591.000	206.850

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	72131601-9998	PLACA ANCLAJE PERFORADA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIN MARCA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	PLACA ANCLAJE PERFORADA	800.000	800.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	1.496.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	1.012.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	1.181.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	72131601-9998	ASILACION ASFALTICA HORIZONTAL Y VERTICAL	205

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	ASILACION ASFALTICA HORIZONTAL Y VERTICAL	35.000	7.175.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	4.920.000

YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	32.293	6.620.065
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NEGROLIN	INATEC	AISLACION ASFALTICA	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	5.186.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	6.150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE ELEVACION 0,30 DE LADRILLOS COMUNES	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	MAMPOSTERIA DE ELEVACION 0,30 DE LADRILLOS COMUNES	130.000	3.250.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.200	3.605.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	195.330	4.883.250
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	3.795.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	4.450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	72131601-9998	MANPOSTERIA DE ELEVACION 0,15 DE LADRILLOS COMUNES - DOSAJE 1-2-8	830

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	MAMPOSTERIA DE ELEVACION 0,15 DE LADRILLOS COMUNES - DOSAJE 1-2-8	95.000	78.850.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.900	63.827.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.682	81.076.060
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	67.196.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		95.000	78.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	72131601-9998	REVOQUE EXTERIOR CON HIDROFUGO 2 CAPAS - GRUESO - FINO	280

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN DISEÑO	PARAGUAYA	REVOQUE EXTERIOR CON HIDROFUGO 2 CAPAS - GRUESO - FINO	32.000	8.960.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.600	9.408.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	41.369	11.583.320
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	9.917.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	11.760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	72131601-9998	REVOQUE INTERIOR 2 CAPAS - GRUESO - FINO	1.250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	REVOQUE INTERIOR 2 CAPAS - GRUESO - FINO	35.000	43.750.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.800	36.000.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	43.700	54.625.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	37.950.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	45.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	72131601-9998	ENDUIDO EXTERIOR DE TERMINACION 2 CAPAS	280

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	ENDUIDO EXTERIOR DE TERMINACION 2 CAPAS	13.000	3.640.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	14.400	4.032.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	21.299	5.963.720
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	LATEX PINTOR	AMANECER	ENDUIDO EXTERIOR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	15.180	4.250.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		18.000	5.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	72131601-9998	ENDUIDO INTERIOR 2 CAPAS - PAREDES	1.250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	ENDUIDO INTERIOR 2 CAPAS - PAREDES	18.000	22.500.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	12.400	15.500.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	21.299	26.623.750
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	LATEX PINTOR	AMANECER	ENDUIDO INTERIOR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	13.156	16.445.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		16.000	20.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	72131601-9998	REVOQUE INTERIOR BASE DE AZULEJOS	190

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	REVOQUE INTERIOR BASE DE AZULEJOS	25.000	4.750.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	26.900	5.111.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	43.700	8.303.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	28.336	5.383.840
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		34.000	6.460.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	72131601-9998	DINTEL DE HªAº SOBRE ABERTURAS	65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	DINTEL DE HªAº SOBRE ABERTURAS	55.000	3.575.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.100	4.686.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	52.510	3.413.150
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	4.933.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		89.000	5.785.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	72131601-9998	CONTRAPISO DE CASCOTES	525

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	CONTRAPISO DE CASCOTES	35.000	18.375.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	38.400	20.160.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.418	19.644.450
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	40.480	21.252.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	25.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	72131601-9998	CARPETA DE CONCRETO HIDROFUGO-BAJO PISOS DE CERAMICA	525

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	CARPETA DE CONCRETO HIDROFUGO-BAJO PISOS DE CERAMICA	37.000	19.425.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.800	15.120.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	30.119	15.812.475
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	15.939.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	18.900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	72131601-9998	CORDON DE HºAº DE 15 CM CARGADO IN SITU	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	CORDON DE HºAº DE 15 CM CARGADO IN SITU	110.000	14.300.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.300	11.869.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	53.452	6.948.760
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	12.498.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	14.690.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE CAJA DE SEGURIDAD CON BUZON	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE CAJA DE SEGURIDAD CON BUZON	900.000	900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.153.600	1.153.600
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456.000	16.456.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	CONSUMER	CONSUMER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.214.400	1.214.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.417.000	1.417.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	72131601-9998	MAMPARA DE YESO ACARTONADO Y PERFILERIA METALICA	17

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	MAMPARA DE YESO ACARTONADO Y PERFILERIA METALICA	150.000	2.475.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	158.600	2.616.900
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	269.280	4.443.120
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	166.980	2.755.170
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		168.000	2.772.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	72131601-9998	RAMPA PARA DISCAPACITADOS DE HºAº CON PENDIENTE DE 6% CON TERMINACION DE PAVIMENTO ANTIDESLIZANTE	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	RAMPA PARA DISCAPACITADOS DE HºAº CON PENDIENTE DE 6% CON TERMINACION DE PAVIMENTO ANTIDESLIZANTE	750.000	2.812.500
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	793.100	2.974.125
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	114.577	429.664

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	834.900	3.130.875
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		975.000	3.656.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	72131601-9998	DEFENSA EN ESTACIONAMIENTO: BLOQUES DE H°A° - PROVISION Y COLOCACION	28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	DEFENSA EN ESTACIONAMIENTO: BLOQUES DE H°A° - PROVISION Y COLOCACION	130.000	3.640.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.200	4.037.600
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	112.200	3.141.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	4.250.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	4.984.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	72131601-9998	VALLADO PERIMETRAL, ESTRUCTURA POSTES DE H°A°, MURO NIVELACION, MALLA ALAMBRE TEJIDO	540

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	VALLADO PERIMETRAL, ESTRUCTURA POSTES DE H°A°, MURO NIVELACION, MALLA ALAMBRE TEJIDO	110.000	59.400.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.500	46.710.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	107.712	58.164.480
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	49.183.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	57.780.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	72131601-9998	P1 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	P1 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1.800.000	3.600.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.115.000	4.230.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.421.200	2.842.400
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.026.400	4.052.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.444.000	6.888.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	72131601-9998	P2 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	P2 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1.700.000	6.800.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.018.000	8.072.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.496.000	5.984.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.125.200	8.500.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.604.000	10.416.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
46	72131601-9998	P3 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	P3 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1.600.000	1.600.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.115.000	2.115.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.645.600	1.645.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.226.400	2.226.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.940.000	2.940.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
47	72131601-9998	P4 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	P4 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1.700.000	5.100.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	5.768.400
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.496.000	4.488.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	6.072.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.380.000	7.140.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
48	72131601-9998	P5 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	P5 MARCO: MARCO CHAPA DOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE DEBERAN RELLENAR CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR LA MAMPOSTERIA	1.300.000	3.900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	4.326.300
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.122.000	3.366.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	4.554.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.953.000	5.859.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
49	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA KITCHENETTES, MESADA FORRADA CON MELANINA, BAJOMESADA CON PUERTAS. INTERIOR: ESTANTES Y CAJONES, INCLUIDO HERRAJES	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA KITCHENETTES, MESADA FORRADA CON MELANINA, BAJOMESADA CON PUERTAS. INTERIOR: ESTANTES Y CAJONES, INCLUIDO HERRAJES	1.400.000	6.300.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	6.489.450
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	748.000	3.366.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ACHON	ACHON	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	6.831.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.771.000	7.969.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA KITCHENETTES, FORRADA CON MELANINA, CON PUERTAS. INTERIOR: ESTANTES Y CAJONES, INCLUIDO HERRAJES	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA KITCHENETTES, FORRADA CON MELANINA, CON PUERTAS. INTERIOR: ESTANTES Y CAJONES, INCLUIDO HERRAJES	1.100.000	4.950.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.057.500	4.758.750
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	748.000	3.366.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ACHON	ACHON	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.113.200	5.009.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.299.000	5.845.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	72131601-9998	PM1 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG Nº 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM1 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG Nº 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	3.100.000	3.100.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.364.900	3.364.900
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	1.645.600	1.645.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542.000	3.542.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.930.000	6.930.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	72131601-9998	PM2 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG Nº 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM2 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG Nº 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2.300.000	2.300.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	1.645.600	1.645.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.690.000	4.690.000
------------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	--	-----------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	72131601-9998	PM3 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM3 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2.000.000	4.000.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.211.200	4.422.400
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	1.645.600	3.291.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.327.600	4.655.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.323.000	2.646.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	72131601-9998	PM4 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM4 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1.900.000	3.800.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	3.845.600
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	1.421.200	2.842.400
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	4.048.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.029.000	2.058.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	72131601-9998	PM5 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM5 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	4.500.000	4.500.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.999.000	4.999.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	2.992.000	2.992.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.262.400	5.262.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.969.000	3.969.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	72131601-9998	PM6 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PM6 MARCO: MARCO CAJON DE CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2.800.000	2.800.000

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.788.000	2.788.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	2.618.000	2.618.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.934.800	2.934.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.911.000	1.911.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	72131601-9998	VM1 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	VM1 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	650.000	3.900.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.000	4.032.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	748.000	4.488.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	4.250.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.225.000	7.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	72131601-9998	VM2 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	VM2 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	350.000	1.750.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.345.000	6.725.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	1.122.000	5.610.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.416.800	7.084.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.394.000	11.970.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	72131601-9998	VM3 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	VM3 MARCO: MARCO CHAPODOBLADA BWG N° 16. LOS MARCOS SE RELLENARAN CON MORTERO ANTES DE LEVANTAR MAMPOSTERIA	2.100.000	2.100.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.018.000	2.018.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servi	2.543.200	2.543.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.125.200	2.125.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.570.000	3.570.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	72131601-9998	EN TOLAS LAS ARISTAS SALIENTES DE LOS MUROS INTERIORES SE COLOCARAN GUARDACANTOS DE HIERRO ANGULO DE LOS LADOS IGUALES DE 1X1/8" HASTA 3M DE ALTURA	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	EN TODAS LAS ARISTAS SALIENTES DE LOS MUROS INTERIORES SE COLOCARAN GUARDACANTOS DE HIERRO ANGULO DE LOS LADOS IGUALES DE 1X1/8" HASTA 3M DE ALTURA	35.000	3.150.000
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.600	3.024.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Serviçi	22.440	2.019.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	3.187.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		21.000	1.890.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	72131601-9998	GUARDACANTO DE ALUMINIO EN TODA SU ALTURA, EN ARISTA DE PAREDES CON REVESTIMIENTO CERAMICO	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.600	302.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	GUARDACANTO DE ALUMINIO EN TODA SU ALTURA, EN ARISTA DE PAREDES CON REVESTIMIENTO CERAMICO	33.000	297.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	35.904	323.136
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	318.780
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		84.000	756.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	72131601-9998	GABINETE METALICO CON LLAVE INSTALADO EN LA OFICINA DEL OPERADOR	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.400	336.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	GABINETE METALICO CON LLAVE INSTALADO EN LA OFICINA DEL OPERADOR	350.000	350.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.543.200	2.543.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SILVESTRI	SILVESTRI	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	354.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	414.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE ARMARIOS METALICOS	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.400	1.682.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE ARMARIOS METALICOS	1.400.000	7.000.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.645.600	8.228.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SILVESTRI	SILVESTRI	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	1.771.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	2.070.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA SHOP	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	8.652.600

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE MUEBLE DE COCINA SHOP	1.400.000	8.400.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.141.600	18.849.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ACHON	ACHON	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	9.108.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.801.000	22.806.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE ESTANTE LISO SUPERIOR EN ACERO INOXIDABLE, COCINA SHOP	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.057.500	3.701.250
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	PROVISION Y COLOCACION DE ESTANTE LISO SUPERIOR EN ACERO INOXIDABLE, COCINA SHOP	1.100.000	3.850.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	5.236.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMAR	IMAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.113.200	3.896.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		672.000	2.352.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	72131601-9998	BARANDA PASAMANO EN CAÑO DE ACERO INOXIDABLE DE 2" REDONDO	22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	817.000	17.974.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	BARANDA PASAMANO EN CAÑO DE ACERO INOXIDABLE DE 2" REDONDO	850.000	18.700.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.480	4.278.560
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	860.200	18.924.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.652.000	36.344.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - COCINA	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	3.185.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PORTOBELLO	PORTOBELLO	SEGÚN DISEÑO	BRASILERO	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - COCINA	110.000	3.850.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	3.927.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	3.364.900
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	3.955.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - 2 HILADAS SOBRE MESADA - KITCHENETTE	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	546.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PORTOBELLO	PORTOBELLO	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - 2 HILADAS SOBRE MESADA - KITCHENETTE	110.000	660.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	673.200

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	576.840
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	678.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - BAÑOS PERSONAL	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	5.460.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PORTOBELLO	PORTOBELLO	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION Y COLOCACION AZULEJOS DE PRIMERA CALIDAD BLANCO BRILLANTE - BAÑOS PERSONAL	110.000	6.600.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	6.732.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	5.768.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	6.780.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	72131601-9998	AZULEJOS SATINADO BLANCO. JUNTA RECTA PASTINA COLOR BLANCO	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	2.730.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PORTOBELLO	PORTOBELLO	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	AZULEJOS SATINADO BLANCO. JUNTA RECTA PASTINA COLOR BLANCO	110.000	3.300.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	3.366.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	2.884.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	3.390.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	72131601-9998	FRANJA DE 30 CM DE MOSAICO DE VIDRIO 20X20MM	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	307.000	3.377.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	172.040	1.892.440
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VIDRIOCAR	VIDRIOCAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	323.840	3.562.240
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		378.000	4.158.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	FRANJA DE 30 CM DE MOSAICO DE VIDRIO 20X20MM	320.000	3.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE AZULEJOS MATE DE PRIMERA CALIDAD - BAÑOS COMERCIO/ OPERADOR - COLOR A DEFINIR EN OBRA	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	5.460.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	6.732.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	5.768.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	6.780.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE AZULEJOS MATE DE PRIMERA CALIDAD - BAÑOS COMERCIO/ OPERADOR - COLOR A DEFINIR EN OBRA	110.000	6.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	72131601-9998	PORCELANATO COLOR GRIS 45X45 PRIMERA SELECCION. JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO - TIENDA Y SUS AREAS DE APOYO Y SALONES COMERCIALES	310

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	168.000	52.080.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	46.376.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	177.100	54.901.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		207.000	64.170.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PORCELANATO COLOR GRIS 45X45 PRIMERA SELECCION. JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO - TIENDA Y SUS AREAS DE APOYO Y SALONES COMERCIALES	250.000	77.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	72131601-9998	VEREDA PERIMETRAL PORCELANATO COLOR GRIS 45X45 PARA EXTERIOR, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO. CORDON DE HªAº CARGADO IN SITU, PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	168.000	18.480.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	16.456.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	177.100	19.481.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		207.000	22.770.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	VEREDA PERIMETRAL PORCELANATO COLOR GRIS 45X45 PARA EXTERIOR, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO. CORDON DE HªAº CARGADO IN SITU	250.000	27.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
75	72131601-9998	TERRAZA PORCELANATO SIMIL MADERA PARA EXTERIOR 20X90, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO. CORDON DE HªAº CARGADO IN SITU, PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO	55

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	168.000	9.240.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	8.228.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	177.100	9.740.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		207.000	11.385.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TERRAZA PORCELANATO SIMIL MADERA PARA EXTERIOR 20X90, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO. CORDON DE HªAº CARGADO IN SITU,	250.000	13.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
76	72131601-9998	GRANITO NATURAL CINZA ANDORHINA TERMINACION PULIDO-TRANSICION DE PISOS	32

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	3.622.500
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	2.591.820
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	GRANITEC	GRANITEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	3.825.360
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	4.473.000

Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	GRANITO NATURAL CINZA ANDORHINA TERMINACION PULIDO-TRANSICION DE PISOS	120.000	3.780.000
----------------------------------	-----------	------------------	-----------------------	----------	--	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
77	72131601-9998	PISO ALISADO DE CEMENTO RODILLADO Y TEXTURADO ANTIDESLIZANTE. SALA DE MAQUINAS	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	163.000	978.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	152.373	914.238
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	172.040	1.032.240
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		201.000	1.206.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PISO ALISADO DE CEMENTO RODILLADO Y TEXTURADO ANTIDESLIZANTE. SALA DE MAQUINAS	170.000	1.020.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
78	72131601-9998	PORCELANATO COLOR GRIS 10X45 PRIMERA SELECCION. JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO-TIENDA Y SUS AREAS DE APOYO Y SALONES COMERCIALES, DONDE NO TENGA REVESTIMEINTO	170

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	38.400	6.528.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	13.987.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	40.480	6.881.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	8.160.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PORCELANATO COLOR GRIS 10X45 PRIMERA SELECCION. JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO-TIENDA Y SUS AREAS DE APOYO Y SALONES COMERCIALES, DONDE NO TENGA REVESTIMEINTO	40.000	6.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
79	72131601-9998	VEREDA PERIMETRAL PORCELANARO COLOR GRIS 10X45 PARA EXTERIOR, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	38.400	2.304.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	4.936.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POINTER	POINTER	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	40.480	2.428.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	2.880.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	VEREDA PERIMETRAL PORCELANARO COLOR GRIS 10X45 PARA EXTERIOR, PRIMERA SELECCION, JUNTA CERRADA CON PASTINA DEL MISMO COLOR DEL PISO	40.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
80	72131601-9998	CIELORRASO SUSPENDIDO ACUSTICO	180

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.800	32.004.000
YUKON SA - 80015208-5	Yukon	Yukon	Yukon	Yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	20.196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PLASTIMET	PLASTIMET	ESTANDAR	PARAGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	33.699.600

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		112.000	20.160.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	CONFORTEC S.R.L.	PARAGUAY	CIELORRASO SUSPENDIDO ACUSTICO	220.000	39.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
81	72131601-9998	CIELORRASO YESO ACORTANADO, JUNTA TOMADA-SALONES COMERCIALES, DEPOSITOS, BAÑOS, KICHINETTE Y OFICINAS				170

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	14.620.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	CIELORRASO YESO ACORTANADO, JUNTA TOMADA-SALONES COMERCIALES, DEPOSITOS, BAÑOS, KICHINETTE Y OFICINAS	90.000	15.300.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		105.000	17.850.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	15.483.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	19.074.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
82	72131601-9998	TAPA DE INSPECCION , CON MARCO PERIMETRAL DE ALUMINIO FIJO Y UB MARCO MOVIL, DESMONTABLE				18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.200	2.595.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	TAPA DE INSPECCION , CON MARCO PERIMETRAL DE ALUMINIO FIJO Y UB MARCO MOVIL, DESMONTABLE	150.000	2.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		105.000	1.890.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	2.732.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	1.481.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
83	72131601-9998	BUÑA PERIMETRAL				330

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	20.000	6.600.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	BUÑA PERIMETRAL	30.000	9.900.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		21.000	6.930.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	20.240	6.679.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	27.152.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
84	72131601-9998	PARED EXTERIOR: LATEX ACRILICO PARA EXTERIOR TIPO LOXON COLOR BLANCO SEMIBRILLO				220

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	5.280.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PARED EXTERIOR: LATEX ACRILICO PARA EXTERIOR TIPO LOXON COLOR BLANCO SEMIBRILLO	35.000	7.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	6.600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHERWIN WILLIAMS	SHERWIN WILLIAMS	LATEX ACRILICO	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	5.566.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	27.770	6.109.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
85	72131601-9998	PORTICO EXTERIOR: LATEX ACRILICO PARA EXTERIOR TIPO LOXON COLOR PETROLEO, SEMIBRILLO	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	1.440.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PORTICO EXTERIOR: LATEX ACRILICO PARA EXTERIOR TIPO LOXON COLOR PETROLEO, SEMIBRILLO	35.000	2.100.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	1.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHERWIN WILLIAMS	SHERWIN WILLIAMS	LATEX ACRILICO	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	1.518.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	27.770	1.666.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
86	72131601-9998	PARED INTERIOR: LATEX ACRILICO PARA INTERIOR TIPO LOXON COLOR BLANCO. ENDUIDO INTERIOR 2 CPAS	1.250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	30.000.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PARED INTERIOR: LATEX ACRILICO PARA INTERIOR TIPO LOXON COLOR BLANCO. ENDUIDO INTERIOR 2 CPAS	35.000	43.750.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	37.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHERWIN WILLIAMS	SHERWIN WILLIAMS	LATEX ACRILICO	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	31.625.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	41.423	51.778.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
87	72131601-9998	MAMPARA YESO ACORTANADO: LATEX ACRILICO PARA INTERIORES TIPO LOXON COLOR BLANCO	17

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	396.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	MAMPARA YESO ACORTANADO: LATEX ACRILICO PARA INTERIORES TIPO LOXON COLOR BLANCO	24.000	396.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	495.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHERWIN WILLIAMS	SHERWIN WILLIAMS	LATEX ACRILICO	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	417.450
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	27.957	461.291

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
88	72131601-9998	CIELORRASO YESO ACORTANADO: LATEX ACRILICO PARA INTERIORES TIPO LOXON COLOR BLANCO	170

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	4.080.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	CIELORRASO YESO ACORTANADO: LATEX ACRILICO PARA INTERIORES TIPO LOXON COLOR BLANCO	220.000	37.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	5.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHERWIN WILLIAMS	SHERWIN WILLIAMS	LATEX ACRILICO	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	4.301.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	27.957	4.752.690

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
89	72131601-9998	RAMPA Y ESTACIONAMIENTO PARA DISCAPACITADOS: PINTURA EPOXICA AZUL, LOGO BLANCO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.300	240.300
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	ALBA	PARAGUAY	RAMPA Y ESTACIONAMIENTO PARA DISCAPACITADOS: PINTURA EPOXICA AZUL, LOGO BLANCO	250.000	250.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		296.000	296.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	253.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	261.800	261.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
90	72131601-9998	CORDON DE HORMIGON: PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO PANTON 123C - VEREDA PERIMETRAL-CORDONES	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.800	3.744.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	ALBA	PARAGUAY	CORDON DE HORMIGON: PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO PANTON 123C - VEREDA PERIMETRAL-CORDONES	50.000	6.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	4.680.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	3.946.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	21.318	2.771.340

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
91	72131601-9998	POSICION DE ESTACIONAMIENTOS AUTOS-COLOR AMARILLO EPOXI	14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.000	1.008.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	POSICION DE ESTACIONAMIENTOS AUTOS-COLOR AMARILLO EPOXI	75.000	1.050.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		89.000	1.246.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	1.062.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	284.176	3.978.464

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
92	72131601-9998	DEFENSA EN ESTACIONAMIENTO: BLOQUES DE H°A° PINTADA EN FJAS ALTERNADAS	28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.600	940.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	DEFENSA EN ESTACIONAMIENTO: BLOQUES DE H°A° PINTADA EN FJAS ALTERNADAS	35.000	980.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	1.176.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	991.760
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.368	1.382.304

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
93	72131601-9998	B1 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	48

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.000	32.256.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	B1 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	700.000	33.600.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	22.176.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	34.003.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	57.446.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
94	72131601-9998	B2 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.000	11.860.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	B2 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	700.000	12.355.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	8.154.300
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	12.503.260
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.122.000	19.803.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
95	72131601-9998	B3 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	13

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.000	8.467.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	B3 TIPO: PAÑOS DE VIDRIO TEMPLADO TRANSPARENTE 10MM	700.000	8.820.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	5.821.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	8.925.840
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.122.000	14.137.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
96	72131601-9998	ESPEJO CRISTAL FLOAT 3MM, PREVER EN TODOS LOS SSHH	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.300	2.403.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	ESPEJO CRISTAL FLOAT 3MM, PREVER EN TODOS LOS SSHH	250.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		280.000	2.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SHOPPING GLASS	SHOPPING GLASS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	119.680	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
97	72131601-9998	TECHO METALICO DE CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO TPR, SOBRE ESTRUCTURA DE CHAPA PLEGADA Y PERFILES RETICULADOS	346

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	393.000	135.978.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	TECHO METALICO DE CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO TPR, SOBRE ESTRUCTURA DE CHAPA PLEGADA Y PERFILES RETICULADOS	450.000	155.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		357.000	123.522.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	414.000	143.244.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	201.960	69.878.160

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
98	72131601-9998	VEDACION SUPERIOR EN UNION DE CHAPAS CON MAMPOSTERIA CUPERTINA CHAPA GALVANIZADA N° 22	55

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	81.700	4.493.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	VEDACIÓN SUPERIOR EN UNIÓN DE CHAPAS CON MAMPOSTERIA CUPERTINA CHAPA GALVANIZADA N° 22	86.000	4.730.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		231.000	12.705.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	86.020	4.731.100
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	89.760	4.936.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
99	72131601-9998	VEDACION SUPERIOR EN UNION DE CANALETAS CON MAMPOSTERIA CON MEMBRANA ASFALTICA 4 MM TERMINACION ALUMINIO	31

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.000	1.333.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	VEDACION SUPERIOR EN UNION DE CANALETAS CON MAMPOSTERIA CON MEMBRANA ASFALTICA 4 MM TERMINACION ALUMINIO	45.000	1.395.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		74.000	2.294.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ISOLANT	ISOLANT	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	45.540	1.411.740
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	112.200	3.478.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
100	72131601-9998	PROTECCION TERMICA CON MENBRANA DE ESPUMA DE POLIETILENO, TERMINACION DOBLE ALUMINIO DE 10 MM	346

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.000	17.992.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROTECCIÓN TÉRMICA CON MEMBRANA DE ESPUMA DE POLIETILENO, TERMINACION DOBLE ALUMINIO DE 10 MM	70.000	24.220.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		59.000	20.414.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ISOLANT	ISOLANT	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	55.660	19.258.360
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	15.528.480

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
101	72131601-9998	EXCAVACION	16

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	768.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	EXCAVACIÓN	50.000	800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	960.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	809.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.892	766.272

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
102	72131601-9998	LOSA FONDO	1

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.201.000	1.561.300
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	LOSA FONDO	1.260.000	1.638.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.476.000	1.918.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.265.000	1.644.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	2.220.846

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
103	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE 3.30 PARA PAREDES	32

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	3.680.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	MAMPOSTERIA DE 3.30 PARA PAREDES	121.000	3.872.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	4.544.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	3.886.080
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	186.021	5.952.672

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
104	72131601-9998	REVOQUE DE PAREDES	32

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	20.000	640.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	REVOQUE DE PAREDES	20.000	640.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		25.000	800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	20.746	663.872
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	35.979	1.151.328

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
105	72131601-9998	LOSA TAPA H°A° 10CM, CON MALLA CRUSADA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.201.000	1.561.300
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	LOSA TAPA H°A° 10CM, CON MALLA CRUSADA	1.260.000	1.638.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.476.000	1.918.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.265.000	1.644.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	2.220.846

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
106	72131601-9998	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE H°A°	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	62.400	124.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE H°A°	65.000	130.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		77.000	154.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	65.780	131.560
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	194.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
107	72131601-9998	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.000	960.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO	250.000	1.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	1.848.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	1.012.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	897.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
108	72131601-9998	ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	ACCESORIOS	1.000.000	1.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	1.181.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	1.012.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	127.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
109	72131601-9998	EXCAVACION	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	2.880.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	EXCAVACION	50.000	3.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	3.600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	3.036.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.892	2.873.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
110	72131601-9998	BASE ANILLO DE H°A°	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.115.000	2.538.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	BASE ANILLO DE H°A°	2.200.000	2.640.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.598.000	3.117.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.226.400	2.671.680
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	2.050.012

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
111	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE 0.30 NIDO DE ABEJAS, PARA PAREDES	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	3.540.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	MAMPOSTERIA DE 0.30 NIDO DE ABEJAS, PARA PAREDES	185.000	3.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	4.380.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	3.744.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	186.021	3.720.420

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
112	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE 0.30 SIN NIDO DE ABEJAS, PARA PAREDES	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	1.770.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	MAMPOSTERIA DE 0.30 SIN NIDO DE ABEJAS, PARA PAREDES	185.000	1.850.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	2.190.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	1.872.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	186.021	1.860.210

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
113	72131601-9998	REVOQUE DE PAREDES	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	165.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	REVOQUE DE PAREDES	35.000	175.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	210.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	177.100
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	35.979	179.895

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
114	72131601-9998	LOSA TAPA HªA° 10 CM, CON MALLA CRUSADA	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	1.345.960
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	LOSA TAPA HªA° 10 CM, CON MALLA CRUSADA	2.000.000	1.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.362.000	1.653.400
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	1.416.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	1.195.840

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
115	72131601-9998	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE HªA°	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	177.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE HªA°	185.000	185.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	219.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	187.220
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	97.240

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
116	72131601-9998	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO	1.000.000	1.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	462.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	1.012.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	127.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
117	72131601-9998	BIDIN RODEANDO TODO EL POZO	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	12.000	360.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	BIDIN RODEANDO TODO EL POZO	12.000	360.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	450.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BIDIN	BIDIN	ESTANDAR	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144	364.320
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716	381.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
118	72131601-9998	TRITURADA DE 4º RODEANDO TODO EL POZO	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	973.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	TRITURADA DE 4º RODEANDO TODO EL POZO	185.000	1.017.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	1.204.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	1.029.710
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	391.354	2.152.447

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
119	72131601-9998	ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.018.000	2.018.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	ACCESORIOS	2.100.000	2.100.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.480.000	2.480.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.125.200	2.125.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	127.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
120	72131601-9998	CAMARAS DE INSPECCION HºAº 40X40 CON DOBLE TAPA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	461.000	461.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION HºAº 40X40 CON DOBLE TAPA	480.000	480.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		567.000	567.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	487.760	487.760
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.480	194.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
121	72131601-9998	CAMARAS DE INSPECCION HºAº 60X60 CON DOBLE TAPA	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	2.884.200

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION HªA° 60X60 CON DOBLE TAPA	1.000.000	3.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	3.543.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	3.036.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	1.122.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
122	72131601-9998	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.350	721.050
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	2.500.000	7.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		296.000	888.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	759.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	74.800	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
123	72131601-9998	PILETA DE COCINA, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.394.000	8.364.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PILETA DE COCINA, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	1.465.000	8.790.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.712.000	10.272.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.467.400	8.804.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	1.974.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
124	72131601-9998	BAÑOS, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.586.000	12.688.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	BAÑOS, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	1.665.000	13.320.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.949.000	15.592.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	CELITE	CELITE	ESTANDAR	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.669.800	13.358.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.767.600	22.140.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
125	72131601-9998	PVC 75 MM	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	1.120.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PVC 75 MM	30.000	1.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	1.440.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	1.214.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	1.496.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
126	72131601-9998	PVC 100 MM	65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	2.145.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PVC 100 MM	35.000	2.275.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	2.730.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	2.302.300
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	2.917.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
127	72131601-9998	PVC 75 MM - VENTILACION	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	700.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	PARAGUAY	PARAGUAY	PVC 75 MM - VENTILACION	30.000	750.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	759.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	935.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
128	72131601-9998	CONEXION AL SISTEMA, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CONEXION AL SISTEMA, CAÑERIAS Y ACCESORIOS	1.000.000	1.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	1.181.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	1.012.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.271.600	1.271.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
129	72131601-9998	CANALETAS EMBUTIDAS EN CH N° 18, CON ACCESORIOS, BOQUETA CHAPA N° 24	31

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	4.464.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CANALETAS EMBUTIDAS EN CH N° 18, CON ACCESORIOS, BOQUETA CHAPA N° 24	151.000	4.681.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		192.000	5.952.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	4.705.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	6.956.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
130	72131601-9998	CAÑOS DE BAJADA EN PVC 10 MM	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	990.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAÑOS DE BAJADA EN PVC 10 MM	35.000	1.050.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	1.260.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	1.062.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	59.840	1.795.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

131	72131601-9998	CAMARAS D INSPECCION 40X40 CON DOBLE TAPA						4
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	461.000	1.844.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION 40X40 CON DOBLE TAPA	485.000	1.940.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		567.000	2.268.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	485.760	1.943.040	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.480	777.920	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
132	72131601-9998	CAMRAS DE INSPECCION H°A° 60X60 CON DOBLE TAPA					3	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	2.884.200	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION H°A° 60X60 CON DOBLE TAPA	1.000.000	3.000.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	3.543.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	3.036.000	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	254.320	762.960	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
133	72131601-9998	PVC 100 MM					115	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	3.795.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PVC 100 MM	35.000	4.025.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	4.830.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	4.073.300	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	5.161.200	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
134	72131601-9998	PERFORACION POZO ARTESIANO CON TODOS LOS ACCESORIOS QUE CORRESPONDE PARA SU UTILIZACION					150	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	211.000	31.650.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PERFORACION POZO ARTESIANO CON TODOS LOS ACCESORIOS QUE CORRESPONDE PARA SU UTILIZACION	270.000	40.500.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		244.000	36.600.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	222.640	33.396.000	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	718.080	107.712.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
135	72131601-9998	INSTALACION AGUA CORRIENTE, SEGUN DISEÑO					1	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	4.807.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	INSTALACION AGUA CORRIENTE, SEGUN DISEÑO	5.000.000	5.000.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		14.000.000	14.000.000	

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	7.480.000	7.480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
136	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIOS: MESADA GRANITO NATURAL CINZA ANDORINHA TERMINACION PULIDO. BANCHA BLANCA, GRIFERIAS LAVAMANOS CON INSTALACION DE MESA CON ACCIONAMIENTO MANUAL Y CIERRE AUTOMATICO A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.980.000	20.860.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIOS: MESADA GRANITO NATURAL CINZA ANDORINHA TERMINACION PULIDO.	3.135.000	21.945.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.661.000	25.627.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	QUALITA	QUALITA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.137.200	21.960.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.720.400	12.042.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
137	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE INODOROS CON CISTERNA BAJA O ACOPLADA DE COLOR BLANCO, ASIENTO ACOLCHADO AL TONO DE LA LOZA. A SER DEFINIDOS POR LA FISCALIZACION	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.015.000	7.105.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CELITE	CELITE	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE INODOROS CON CISTERNA BAJA O ACOPLADA DE COLOR BLANCO, ASIENTO ACOLCHADO AL TONO DE LA LOZA. A SER DEFINIDOS POR LA FISCALIZACION	1.065.000	7.455.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.246.000	8.722.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DECA	DECA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.067.660	7.473.620
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	8.377.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
138	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIO BLANCO DE COLGAR, GRIFERIAS LAVAMANOS CON INSTALACION DE MESA CON ACCIONAMIENTO MANUAL Y CIERRE AUTOMATICO. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.168.000	1.168.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CELITE	CELITE	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIO BLANCO DE COLGAR, GRIFERIAS LAVAMANOS CON INSTALACION DE MESA CON ACCIONAMIENTO MANUAL Y CIERRE AUTOMATICO. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	1.226.000	1.226.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.435.000	1.435.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DECA	DECA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.229.580	1.229.580
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
139	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIO BLANCO CON PEDESTAL, GRIFERIAS LAVAMANOS CON INSTALACION DE MESA CON ACCIONAMIENTO MANUAL Y CIERRE AUTOMATICO. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.168.000	2.336.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	CELITE	CELITE	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE LAVATORIO BLANCO CON PEDESTAL, GRIFERIAS LAVAMANOS CON INSTALACION DE MESA CON ACCIONAMIENTO MANUAL Y CIERRE AUTOMATICO. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	1.229.000	2.458.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.435.000	2.870.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DECA	DECA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.229.580	2.459.160
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.271.600	2.543.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
140	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE INODOROS CON CISTERNA BAJA O ACOPLADA DE COLOR BLANCO, ASIENTO ACOLCHADO AL TONO DE LA LOZA. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.015.000	2.030.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	CELITE	CELITE	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE INODOROS CON CISTERNA BAJA O ACOPLADA DE COLOR BLANCO, ASIENTO ACOLCHADO AL TONO DE LA LOZA. A SER DEFINIDO POR LA FISCALIZACION	1.066.000	2.132.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.246.000	2.492.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DECA	DECA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.067.660	2.135.320
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.271.600	2.543.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
141	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE MINGITORIO PARA BAÑO COLOR BLANCO CON ACCESORIOS CROMADOS	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	750.000	2.250.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	DECA	DECA	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE MINGITORIO PARA BAÑO COLOR BLANCO CON ACCESORIOS CROMADOS	788.000	2.364.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		921.000	2.763.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	DECA	DECA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	789.360	2.368.080
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	673.200	2.019.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
142	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 2 BACHAS PROFUNDAS, GRIFERIAS AGUA FRIA/CALIENTE CANILLA PARED PICO ALTO Y ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.249.100	6.249.100
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TRAMONTINA	TRAMONTINA	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 2 BACHAS PROFUNDAS, GRIFERIAS AGUA FRIA/ CALIENTE CANILLA PARED PICO ALTO Y ACCESORIOS	6.575.000	6.575.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.370.000	6.370.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.578.000	6.578.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.271.600	1.271.600
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	-----------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
143	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 1 BACHA PROFUNDA, GRIFERIAS AGUA FRIO/CALIENTE CANILLA PARED PICO ALTOY ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.326.300	4.326.300
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TRAMONTINA	TRAMONTINA	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 1 BACHA PROFUNDA, GRIFERIAS AGUA FRIO/ CALIENTE CANILLA PARED PICO ALTOY ACCESORIOS	4.550.000	4.550.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.690.000	4.690.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554.000	4.554.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	972.400	972.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
144	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 1 BACHA, GRIFERIAS CANILLA DE PARED PICO ALTO Y ACCESORIOS	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	5.768.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TRAMONTINA	TRAMONTINA	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PROVISION E INSTALACION DE PILETA DE ACERO INOXIDABLE 1 BACHA, GRIFERIAS CANILLA DE PARED PICO ALTO Y ACCESORIOS	2.000.000	6.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.410.000	13.230.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ESTANDAR	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	6.072.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.047.200	3.141.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
145	72131601-9998	DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO ROLLO COLOR BLANCO, PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO - UNO POR INODORO	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	297.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	KIMBERLY CLARK	KIMBERLY CLARK	SEGÚN DISEÑO	ARGENTINA	DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO ROLLO COLOR BLANCO, PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO - UNO POR INODORO	35.000	315.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	378.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HOSPICENTER	HOSPICENTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	318.780
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	104.720	942.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
146	72131601-9998	DISPENSER DE TOALLAS COLOR BLANCO, PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO - UNO POR CADA BAÑO	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	264.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	KIMBERLY CLARK	KIMBERLY CLARK	SEGÚN DISEÑO	ARGENTINA	DISPENSER DE TOALLAS COLOR BLANCO, PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO - UNO POR CADA BAÑO	35.000	280.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	336.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HOSPICENTER	HOSPICENTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	283.360

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	1.017.280
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
147	72131601-9998	DISPENSER DE JABON LIQUIDO, COLOR CROMADO - UNO POR CADA BAÑO	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	264.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	DISPENSER DE JABON LIQUIDO, COLOR CROMADO - UNO POR CADA BAÑO	35.000	280.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	336.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HOSPICENTER	HOSPICENTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	283.360
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	1.017.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
148	72131601-9998	PERCHEROS - UNO POR CADA BOX INODORO	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	432.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PERCHEROS - UNO POR CADA BOX INODORO	50.000	450.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	540.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	455.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	52.360	471.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
149	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE TERMOCALFON DE 50 LITROS - COCINA SHOP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	1.442.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	MANCHINI	MANCHINI	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE TERMOCALFON DE 50 LITROS - COCINA SHOP	1.500.000	1.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.771.000	1.771.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	1.518.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	822.800	822.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
150	72131601-9998	CANILLA BRONCE 3/4" CON PICO FV 436-PARA PATIO	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	690.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	FV	FV	SEGÚN DISEÑO	ARGENTINA	CANILLA BRONCE 3/4" CON PICO FV 436-PARA PATIO	121.000	726.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	852.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FV	FV	ESTANDAR	ARGENTINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	728.640
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	583.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
151	72131601-9998	CENTRAL ELECTRONICA CON CARGADOR	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CENTRAL ELECTRONICA CON CARGADOR	2.500.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.400.000	1.400.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FONOLUZ	FONOLUZ	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
152	72131601-9998	ALARMA AUDIOVISUAL CON LUZ ESTROBOSCOPICA				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	288.000	576.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMEN	SIEMENS	SEGÚN DISEÑO	ARGENTINA	ALARMA AUDIOVISUAL CON LUZ ESTROBOSCOPICA	303.000	606.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		210.000	420.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	303.600	607.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	523.600	1.047.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
153	72131601-9998	CAÑERÍA DE INTERCONEXION RIGIDA ANTILLAMA				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.729.800	6.729.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAÑERÍA DE INTERCONEXION RIGIDA ANTILLAMA	7.080.000	7.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.084.000	7.084.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.400	598.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
154	72131601-9998	DETECTOR HUMO/CALOR				16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	404.000	6.464.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SENSORVIEW	SENSORVIEW	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	DETECTOR HUMO/CALOR	425.000	6.800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		217.000	3.472.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	425.040	6.800.640
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	2.393.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
155	72131601-9998	DETECTOR TERMOVELOCIMETRICO				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	404.000	808.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SENSORVIEW	SENSORVIEW	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	DETECTOR TERMOVELOCIMETRICO DE 4 HILOS	425.000	850.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		224.000	448.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	425.040	850.080
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	299.200	598.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
156	72131601-9998	PULSADOR MANUAL COMPUESTO				5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	442.000	2.210.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SENSORVIEW	SENSORVIEW	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PULSADOR MANUAL COMPUESTO DE INCENDIO	465.000	2.325.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		168.000	840.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	465.520	2.327.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	1.870.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
157	72131601-9998	CARTEL SALIDA DE EMERGENCIA	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.000	1.920.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CARTEL SALIDA DE EMERGENCIA	500.000	2.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		208.000	832.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	2.024.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	508.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
158	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION ACCESORIOS DEL SISTEMA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.730.000	6.730.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION ACCESORIOS DEL SISTEMA	7.080.000	7.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.760.000	4.760.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTNADAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.084.000	7.084.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	1.496.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
159	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION TANQUE ELVADO METALICO TIPO COPA, PARA AGUA POTABLE CAPACIDAD 45.000 LITROS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.877.000	52.877.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	METALMEK	CABIPAL METALMEK	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION TANQUE ELVADO METALICO TIPO COPA, PARA AGUA POTABLE CAPACIDAD 45.000 LITROS	60.000.000	60.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		68.600.000	68.600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	METALMEC	METALMEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	55.660.000	55.660.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	74.800.000	74.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
160	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE MOTOBOMBA DE 10 HP DE POTENCIA, TRIFASICO CON TANQUE HIDRONEUMATICO 60 LITROS CON ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.743.700	43.743.700
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PEDROLLO	COMAGRO S.A.C.I.	SEGÚN DISEÑO	ITALIANA	PROVISION Y COLOCACION DE MOTOBOMBA DE 10 HP DE POTENCIA, TRIFASICO CON TANQUE HIDRONEUMATICO 60 LITROS CON ACCESORIOS	45.000.000	45.000.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.726.000	19.726.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	KIPOR	KIPOR	ESTANDAR	CHINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	46.046.000	46.046.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	11.968.000	11.968.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
161	72131601-9998	BOMBA TIPO JOCKEY DE 2 HP DE POTENCIA				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	10.720.000	10.720.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PEDROLLO	COMAGRO S.A.C.I.	SEGÚN DISEÑO	ITALIANA	BOMBA TIPO JOCKEY DE 2 HP DE POTENCIA	11.200.000	11.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		7.280.000	7.280.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	LOWARA	LOWARA	ESTANDAR	ITALIANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	11.283.800	11.283.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	1.795.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
162	72131601-9998	BASE DE HªA° P/ BOMBAS DE INCEDIO				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	1.922.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	BASE DE HªA° P/ BOMBAS DE INCEDIO	2.000.000	2.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.362.000	2.362.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	2.024.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	673.200	673.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
163	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE BOCAS DE INCENDIO EQUIPADAS CON MANGUERAS DE 30M, LANZA DE DOBLE EFECTO				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.518.000	9.036.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	BIE	REGIMIENTO 8	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE BOCAS DE INCENDIO EQUIPADAS CON MANGUERAS DE 30M, LANZA DE DOBLE EFECTO	4.750.000	9.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.890.000	3.780.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FIREMASTER	FIREMASTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.756.400	9.512.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	2.992.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
164	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE BOCA DE INCENDIO SIAMESA CON VALVULA DE RETENCION				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.340.000	3.340.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	BIE	REGIMIENTO 8	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE BOCA DE INCENDIO SIAMESA CON VALVULA DE RETENCION	3.500.000	3.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.820.000	1.820.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FIREMASTER	FIREMASTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.516.700	3.516.700
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	972.400	972.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	----------

165	72131601-9998	CAÑERÍA INCENDIO						6
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	2.016.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAÑERÍA INCENDIO	350.000	2.100.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		322.000	1.932.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FIREMASTER	FIREMASTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	2.125.200	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	2.244.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
166	72131601-9998	PINTURA EPOXI COLOR ROJO.CAÑERÍA AEREA					6	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	21.000	126.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DURALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PINTURA EPOXI COLOR ROJO.CAÑERÍA AEREA	22.500	135.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		40.000	240.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.770	154.620	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	224.400	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
167	72131601-9998	EXCAVACIONES PARA CONDUCCION CAÑERIAS SUBTERRANEAS					135	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	4.455.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	EXCAVACIONES PARA CONDUCCION CAÑERIAS SUBTERRANEAS	55.000	7.425.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		31.000	4.185.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	4.781.700	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	52.360	7.068.600	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
168	72131601-9998	CAÑERÍA INCENDIO					135	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	45.360.000	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CAÑERÍA INCENDIO	400.000	54.000.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		294.000	39.690.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FIREMASTER	FIREMASTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	47.817.000	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	50.490.000	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
169	72131601-9998	ACCESORIOS DE INSTALACION					1	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.364.900	3.364.900	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	ACCESORIOS DE INSTALACION	3.540.000	3.540.000	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.240.000	2.240.000	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	FIREMASTER	FIREMASTER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542.000	3.542.000	
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	972.400	972.400	

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
170	72131601-9998	PROVISION Y RECUBRIMIENTO DE TUBERIAS CON MEMBRANA POLYGUARD, PREVIA APLICACION DE PINTURA PRIMER	125

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	62.400	7.800.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PROVISION Y RECUBRIMIENTO DE TUBERIAS CON MEMBRANA POLYGUARD, PREVIA APLICACION DE PINTURA PRIMER	90.000	11.250.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		31.000	3.875.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POLYGUARD	POLYGUARD	ESTANDAR	ARGENTINA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	65.780	8.222.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	4.675.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
171	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO DE ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO CASSETTE DE 60.000 BTU	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.614.000	28.842.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GOODWEATHER	GOODWEATHER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	PROVISION DE EQUIPO DE ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO CASSETTE DE 60.000 BTU	10.100.000	30.300.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		11.013.000	33.039.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10.120.000	30.360.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	13.646.000	40.938.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
172	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO DE ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO CASSETTE DE 36.000 BTU	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	9.614.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GOODWEATHER	GOODWEATHER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	PROVISION DE EQUIPO DE ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO CASSETTE DE 36.000 BTU	5.000.000	10.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.709.000	17.418.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	10.120.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	10.472.000	20.944.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
173	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PISO/TECHO DE 60.000 BTU, INCLUIDO RELAY DE FALTA DE ASIMETRIA DE FASE	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.691.200	7.691.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GOODWEATHER	GOODWEATHER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PISO/TECHO DE 60.000 BTU, INCLUIDO RELAY DE FALTA DE ASIMETRIA DE FASE	8.000.000	8.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		10.654.000	10.654.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	8.096.000	8.096.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	14.212.000	14.212.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
174	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PARED DE 24.000 BTU	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.884.200	5.768.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GOODWEATHER	GOODWEATHER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PARED DE 24.000 BTU	3.000.000	6.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.037.000	8.074.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.036.000	6.072.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.236.000	10.472.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
175	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PARED DE 9.000 BTU	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.730.000	1.730.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GOODWEATHER	GOODWEATHER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	PROVISION DE EQUIPO AA TIPO SPLIT PARED DE 9.000 BTU	1.800.000	1.800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.029.000	2.029.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.821.600	1.821.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.645.600	1.645.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
176	72131601-9998	DRENAJES DE EQUIPOS	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	1.296.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	DRENAJES DE EQUIPOS	150.000	1.350.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		199.000	1.791.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	1.366.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	179.520	1.615.680

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
177	72131601-9998	MENSULA	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	67.000	603.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	MENSULA DE HIERRO	70.000	630.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		91.000	819.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	70.840	637.560
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	22.440	201.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
178	72131601-9998	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 5/8"-3/8"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	157.000	1.256.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 5/8"-3/8"	166.000	1.328.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	448.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	166.257	1.330.056
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.795.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
179	72131601-9998	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1/2"-3/4"	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	157.000	4.710.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1/2"-3/4"	166.000	4.980.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		111.000	3.330.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	166.257	4.987.710
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	6.732.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
180	72131601-9998	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1 1/8"-1/2"	45

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	213.000	9.585.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	EXTENSION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1 1/8"-1/2"	224.000	10.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		154.000	6.930.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	224.086	10.083.870
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	10.098.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
181	72131601-9998	ASILACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 5/8"-3/8" CON AILACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	8

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.500	60.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	AISLACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 5/8"-3/8" CON AILACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	8.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		10.000	80.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	8.045	64.360
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.795.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
182	72131601-9998	ASILACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1/2"-3/4" CON AILACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.500	225.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	AISLACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1/2"-3/4" CON AILACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	8.000	240.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		20.000	600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	8.045	241.350
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	6.732.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
183	72131601-9998	ASILACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1 1/8"-1/2" CON AILACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	45

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.000	315.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	AISLACION DE CAÑERÍA DE COBRE DE 1 1/8"-1/2" CON AISLACION TERMICO FLEXIBLE DE ESPUMA ELASTOMERICA	7.500	337.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		28.000	1.260.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.590	341.550
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	299.200	13.464.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
184	72131601-9998	GAS REFRIGERANTE R22, GARRAFA DE 13 KILOS					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.700	480.700
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	BING COOL	BING COOL	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	GAS REFRIGERANTE R22, GARRAFA DE 13 KILOS	500.000	500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		728.000	728.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	CLIMARCO	CLIMARCO	ESTANDAR	PARAGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	506.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
185	72131601-9998	MATERIALES MENORES					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.640.000	3.640.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	3.800.000	3.800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.628.000	5.628.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.831.773	3.831.773
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
186	72131601-9998	MANO DE OBRA					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	21.841.000	21.841.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MANO DE OBRA	2.295.000	2.295.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.542.000	19.542.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	22.990.639	22.990.639
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.740.000	3.740.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
187	72131601-9998	CAMPANA CUCINA DE ACERO INOXIDABLE. COLECTOR PERIMETRAL DE GRASA EN EL MISMO MATERIAL, CON SISTEMA DE DESAGOTE. FILTROS INERCIALES EN ACERO INOXIDABLE					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	4.807.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	FRANKE	FRANKE	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	CAMPANA COCINA DE ACERO INOXIDABLE. COLECTOR PERIMETRAL DE GRASA EN EL MISMO MATERIAL, CON SISTEMA DE DESAGOTE. FILTROS INERCIALES EN ACERO INOXIDABLE	5.000.000	5.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		9.163.000	9.163.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMAR	IMAR	ESTANDAR	PARAGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	1.496.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
188	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO EXTRACTOR CENTRIFUGO DE CAMPANA	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.768.400	5.768.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GATTI	GATTI	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	PROVISION DE EQUIPO EXTRACTOR CENTRIFUGO DE CAMPANA	6.000.000	6.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.855.000	8.855.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.072.000	6.072.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.122.000	1.122.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
189	72131601-9998	DISPOSITIVOS DE PROTECCION ELECTRICA Y MANDO PARA EXTRACTOR CENTRIFUGO	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GATTI	GATTI	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	DISPOSITIVOS DE PROTECCION ELECTRICA Y MANDO PARA EXTRACTOR CENTRIFUGO	2.500.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	2.952.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
190	72131601-9998	SOPORTE METALICO PARA EXTRACTOR DE CAMPANA DE COCINA ANGULO DE 1"X1/8"	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	192.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SOPORTE METÁLICO PARA EXTRACTOR DE CAMPANA DE COCINA ANGULO DE 1"X1/8"	200.000	200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		112.000	112.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	202.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	97.240

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
191	72131601-9998	PROVISION DE EQUIPO VENTILADOR AXIAL DE INSUFLAMIENTO PARA COCINA	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	1.922.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GATTI	GATTI	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	PROVISION DE EQUIPO VENTILADOR AXIAL DE INSUFLAMIENTO PARA COCINA	2.000.000	2.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.080.000	3.080.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ARCONDO	ARCONDO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	2.024.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.318.800	2.318.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
192	72131601-9998	DISPOSITIVOS DE PROTECCION ELECTRICA Y MANDO PARA VENTILADOR AXIAL	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.422.100	1.422.100

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	GATTI	GATTI	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ARGENTINA	DISPOSITIVOS DE PROTECCION ELECTRICA Y MANDO PARA VENTILADOR AXIAL	1.500.000	1.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.771.000	1.771.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ARCONDO	ARCONDO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	1.518.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
193	72131601-9998	REJAS DIFUSORA DE VENTILACION DE COCINA, SIMILAR A FABRICACION TROX	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	192.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	REJAS DIFUSORA DE VENTILACION DE COCINA, SIMILAR A FABRICACION TROX	200.000	200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		420.000	420.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ARCONDO	ARCONDO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	202.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
194	72131601-9998	CONDUCTO DE EXTRACTOR DE COCINA DE HIERRO NEGRO CALIBRE 16, SOLDADA ENTRE TRAMOS	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	980.000	4.900.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CONDUCTO DE EXTRACTOR DE COCINA DE HIERRO NEGRO CALIBRE 16, SOLDADA ENTRE TRAMOS	1.000.000	5.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		420.000	2.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ARCONDO	ARCONDO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.032.240	5.161.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	635.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
195	72131601-9998	CONDUCTOS DE VENTILADOR AXIAL DE CHAPA GALVANIZADA LISA	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	412.000	1.648.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CONDUCTOS DE VENTILADOR AXIAL DE CHAPA GALVANIZADA LISA	433.000	1.732.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		259.000	1.036.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ARCONDO	ARCONDO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	433.714	1.734.856
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	508.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
196	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.163.000	1.163.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	1.200.000	1.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.162.000	1.162.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.225.243	1.225.243
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
197	72131601-9998	MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.984.000	6.984.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	MANO DE OBRA	7.350.000	7.350.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		9.800.000	9.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.351.457	7.351.457
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	523.600	523.600

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
198	72131601-9998	PROVEER E INSTALAR COMPRESOR DE AIRE MOTOR DE 10 HP DE 40 PCM 3 CILINDROS, TRIFASICO. INSTALAR CON TACOS ANTIVIBRATORIOS Y MANGUERAS FLEXIBLES EN LAS SALIDAS	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	16.343.800	16.343.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SCHULZ	RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	PROVEER E INSTALAR COMPRESOR DE AIRE MOTOR DE 10 HP DE 40 PCM 3 CILINDROS, TRIFASICO. INSTALAR CON TACOS ANTIVIBRATORIOS Y MANGUERAS FLEXIBLES EN LAS SALIDAS	17.200.000	17.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		21.000.000	21.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	CHACOMER	CHACOMER	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	17.204.000	17.204.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	17.952.000	17.952.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
199	72131601-9998	PROVER E INSTALAR CALIBRADOR DE AIRE ELECTRONICO PARA AUTOS, DE PEDESTAL, CON MANGUERA, BOQUILLA Y SOPORTE PARA MANGUERA	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.249.100	6.249.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SCHULZ	RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	PROVEER E INSTALAR CALIBRADOR DE AIRE ELECTRONICO PARA AUTOS, DE PEDESTAL, CON MANGUERA, BOQUILLA Y SOPORTE PARA MANGUERA	6.575.000	6.575.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.780.000	3.780.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	LAUNCH	LAUNCH	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.578.000	6.578.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	673.200	673.200

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
200	72131601-9998	PROVEER E INSTALAR CALIBRADOR DE AIRE ELECTRONICO PARA AUTOS, DE PARED	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	19.228.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SCHULZ	RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	PROVEER E INSTALAR CALIBRADOR DE AIRE ELECTRONICO PARA AUTOS, DE PARED	5.050.000	20.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.340.000	17.360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	LAUNCH	LAUNCH	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	20.240.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.992.000	11.968.000

DATOS DEL ITEM			
----------------	--	--	--

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
201	72131601-9998	CAÑERIAS 1" PROTEGIDOS CON PINTURA ASFALTICA Y CINTA PROTECTORA DE REVESTIMIENTO ANTICORROSIVO	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	221.000	17.680.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAÑERIAS 1" PROTEGIDOS CON PINTURA ASFALTICA Y CINTA PROTECTORA DE REVESTIMIENTO ANTICORROSIVO	230.000	18.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		154.000	12.320.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	232.760	18.620.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	344.080	27.526.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
202	72131601-9998	CAÑERIAS 1/2" PROTEGIDOS CON PINTURA ASFALTICA Y CINTA PROTECTORA DE REVESTIMIENTO ANTICORROSIVO	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	163.000	1.630.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAÑERIAS 1/2" PROTEGIDOS CON PINTURA ASFALTICA Y CINTA PROTECTORA DE REVESTIMIENTO ANTICORROSIVO	172.000	1.720.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		112.000	1.120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	172.040	1.720.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	269.280	2.692.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
203	72131601-9998	PRUEBAS DE PRESION DE CAÑERIAS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PRUEBAS DE PRESION DE CAÑERIAS	2.500.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		490.000	490.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
204	72131601-9998	EXCAVACION PARA FUNDACION	71

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.000	3.053.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	EXCAVACION PARA FUNDACION	45.000	3.195.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	3.976.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	45.540	3.233.340
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.373	3.363.483

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
205	72131601-9998	ZAPATA AISLADA	19

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	35.571.800

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	ZAPATA AISLADA	2.000.000	37.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.243.000	41.495.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	37.444.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.853.198	34.284.163

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
206	72131601-9998	FUSTE				3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	5.383.840
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	FUSTE	2.000.000	5.600.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.243.000	6.280.400
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	5.667.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	5.305.994

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
207	72131601-9998	HORMIGON CICLOPEO				25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	655.500	16.387.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	HORMIGON CICLOPEO	680.000	17.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.338.000	58.450.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	690.000	17.250.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	927.520	23.188.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
208	72131601-9998	PERNO PARA ANCLAJE 1" TUERCA + ARANDELA				48

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.500	456.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CISER	CISER	SEGÚN ESPECIFICACIONE	BRASIL	PERNO PARA ANCLAJE 1" TUERCA + ARANDELA	10.000	480.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		12.000	576.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10.120	485.760
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	42.636	2.046.528

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
209	72131601-9998	PLACA INFERIOR Y SUPERIOR PERFORADA				4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	3.845.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	PLACA DE METAL INFERIOR Y SUPERIOR PERFORADA	1.000.000	4.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	4.724.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	4.048.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	5.984.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
210	72131601-9998	EXCAVACION PARA FUNDACION				4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.000	172.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	EXCAVACION PARA FUNDACION	45.000	180.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	224.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	45.540	182.160
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.373	189.492

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
211	72131601-9998	PILOTES	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.045.000	20.180.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PILOTES	5.300.000	21.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.199.000	24.796.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.313.000	21.252.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.573.158	6.292.632

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
212	72131601-9998	CABEZAL 240X80X80	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	1.008.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CABEZAL 240X80X80	354.000	1.062.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.214.000	15.642.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	1.062.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	5.684.994

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
213	72131601-9998	VIGA 2.5X0.6	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	1.008.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	VIGA 2.5X0.6	354.000	1.062.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.214.000	15.642.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	1.062.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	5.684.994

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
214	72131601-9998	FUSTE 80X80X120	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	268.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	FUSTE 80X80X1.20	354.000	283.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.214.000	4.171.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	283.360
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.894.998	1.515.998

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
215	72131601-9998	PERNO PARA ANCLAJE 1" TUERCA + ARANDELA	16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.500	152.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CISER	CISER	SEGÚN DISEÑO	BRASIL	PERNO PARA ANCLAJE 1" TUERCA + ARANDELA	10.000	160.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		12.000	192.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10.120	161.920
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	42.636	682.176

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
216	72131601-9998	GRAUTING	0

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.000	24.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	GRAUTING	250.000	25.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		296.000	29.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	2.530
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	14.960.000	1.496.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
217	72131601-9998	PLACA INFERIOR Y SUPERIOR PERFORADA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	1.922.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PLACA INFERIOR Y SUPERIOR PERFORADA	1.000.000	2.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	2.362.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	2.024.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	2.992.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
218	72131601-9998	CORDON DE H°A° DE 15CM CARGADO IN SITU	280

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	25.480.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAYA	CORDON DE H°A° DE 15CM CARGADO IN SITU	110.000	30.800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	31.640.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	26.919.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	53.452	14.966.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
219	72131601-9998	CONTRAPISO DE CASCOTES	220

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.500	6.270.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CONTRAPISO DE CASCOTES	45.000	9.900.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	10.560.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	6.679.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.418	8.231.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

220	72131601-9998	VEREDA DE SERVICIOS PISO ALISADO DE CEMENTO RODILLADO Y TEXTURADO ANTIDESLIZANTE. TERMINACION PINTURA EPOXICA COLOR GRIS	150
-----	---------------	--	-----

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	163.000	24.450.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	VEREDA DE SERVICIOS PISO ALISADO DE CEMENTO RODILLADO Y TEXTURADO ANTIDESLIZANTE. TERMINACION PINTURA EPOXICA COLOR GRIS	220.000	33.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	32.850.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	172.040	25.806.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	114.572	17.185.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
221	72131601-9998	BALDOSON DE H°A° 40X40CM. TEXTURA DESLIZANTE. JUNTAS ABIERTAS Y PARALELAS DE 2.5CM	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.000	5.320.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	BALDOSON DE H°A° 40X40CM. TEXTURA DESLIZANTE. JUNTAS ABIERTAS Y PARALELAS DE 2.5CM	80.000	5.600.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		91.000	6.370.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	5.667.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	86.711	6.069.770

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
222	72131601-9998	PAVIMENTO DE H°A°. ESPESOR DE 15 CM. O MALLA ELECTROSOLDADA DE 5.5	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	262.200	393.300.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PAVIMENTO DE H°A°. ESPESOR DE 15 CM. O MALLA ELECTROSOLDADA DE 5.5	300.000	450.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		245.000	367.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	276.000	414.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	185.918	278.877.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
223	72131601-9998	PAVIMENTO DE H°A° SOBRE TANQUES CRUZADAS, DOBLE MALLA	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	349.600	87.400.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PAVIMENTO DE H°A° SOBRE TANQUES CRUZADAS, DOBLE MALLA	360.000	90.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		388.000	97.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	368.000	92.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	277.786	69.446.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
224	72131601-9998	JUNTA CONTRA OTRAS ESTRUCTURAS O BORDE LIBRE. RESISTENTE A HIDROCARBUROS	185

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	21.000	3.885.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	JUNTA CONTRA OTRAS ESTRUCTURAS O BORDE LIBRE. RESISTENTE A HIDROCARBUROS	22.500	4.162.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		27.000	4.995.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	23.000	4.255.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	17.952	3.321.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
225	72131601-9998	JUNTA DE DILATAION.RESISTENTE A HIDROCARBUROS	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	21.000	1.890.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	JUNTA DE DILATAION. RESISTENTE A HIDROCARBUROS	22.500	2.025.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		27.000	2.430.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	23.000	2.070.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	17.952	1.615.680

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
226	72131601-9998	JUNTAS ASERRADAS O DE CONTRACCION, SELLADOR RESISTENTE A LOS HIDROCARBUROS	1.100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.500	10.450.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	JUNTAS ASERRADAS O DE CONTRACCION, SELLADOR RESISTENTE A LOS HIDROCARBUROS	40.000	44.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		12.000	13.200.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10.120	11.132.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	17.952	19.747.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
227	72131601-9998	CORDON DE H°A°	44

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	3.967.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CORDON DE H°A°	95.000	4.142.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	4.926.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	4.191.704
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	53.452	2.330.507

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
228	72131601-9998	CONTRAPISO DE SUELO DE CEMENTO	19

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	448.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	CONTRAPISO DE SUELO DE CEMENTO	25.000	467.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	897.600
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	473.110
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716	237.789

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
229	72131601-9998	PISO ALISADO CEMENTO. TERMINACION CON ENDURECEDOR SUPERFICIAL NO METALICO PARA PISOS DE CEMENTO COLOR GRIS	19

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	617.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN DISEÑO	PARAGUAY	PISO ALISADO DE CEMENTO. TERMINACION CON ENDURECEDOR SUPERFICIAL NO METALICO PARA PISOS DE CEMENTO COLOR GRIS	35.000	654.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		245.000	4.581.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	662.354
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	90.598	1.694.183

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
230	72131601-9998	CANTONERA METALICA	44

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	216.000	9.417.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CANTONERA METALICA	225.000	9.810.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		112.000	4.883.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	227.700	9.927.720
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	336.600	14.675.760

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
231	72131601-9998	REFUERZO DE PISO ALREDEDOR DE ISLAS	44

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	67.000	2.921.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	REFUERZO DE PISO ALREDEDOR DE ISLAS	70.000	3.052.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		112.000	4.883.200
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.840	3.524.624
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	276.760	12.066.736

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
232	72131601-9998	ENTUBAMIENTO DEL CANAL EXISTENTE AL COSTADO DE AVENIDA ÑU GUAZU	28

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.700	13.459.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	ENTUBAMIENTO DEL CANAL EXISTENTE AL COSTADO DE AVENIDA ÑU GUAZU	500.000	14.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.557.000	127.596.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	14.168.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	10.472.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
233	72131601-9998	CIELORRASO SUSPENDIDO DE PVC RIGIDO AUTOEXTINGUIBLE Y DE COLOR BLANCO EN LAMINAS DE PLASTIFORRO PVC	450

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.000	32.400.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PLASTIMET	PLASTIMET S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CIELORRASO SUSPENDIDO DE PVC RIGIDO AUTOEXTINGUIBLE Y DE COLOR BLANCO EN LAMINAS DE PLASTIFORRO PVC	75.000	33.750.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		84.000	37.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PLASTIMEC	PLASTIMEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	34.155.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	67.320	30.294.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
234	72131601-9998	CORDON DE ISLA PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO	44

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	26.500	1.155.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	CORDON DE ISLA PINTURA EPOXI COLOR AMARILLO	28.000	1.220.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		113.000	4.926.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	28.335	1.235.406
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	21.318	929.465

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
235	72131601-9998	PITURA EPOXI PARA DELIMITAR POSICIONES DE ABASTECIMIENTO. CONTORNO Y FLECGA AMARILLO	84

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	65.000	5.460.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PINTURA EPOXI PARA DELIMITAR POSICIONES DE ABASTECIMIENTO. CONTORNO Y FLECHA AMARILLA	67.000	5.628.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		149.000	12.516.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASIELRA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	68.816	5.780.544
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	27.770	2.332.680

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
236	72131601-9998	BOCA DE DESCARGA A DISTANCIA CON ACOPLER HERMETICO. TAPA OLLA HIERRO FUNDIDO 13" PINTADA CON PINTURA EPOXI	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	19.000	152.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	BOCA DE DESCARGA A DISTANCIA CON ACOPLER HERMETICO. TAPA OLLA HIERRO FUNDIDO 13" PINTADA CON PINTURA EPOXI	20.000	160.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		106.280	850.240
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA EPOXICA	BRASILERA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	20.240	161.920
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	261.800	2.094.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
237	72131601-9998	PINTURA DE CAÑOS DE VENTILACION, COLOR BLANCO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ALBA	ALBA	DURALBA	PARAGUAY	PINTURA DE CAÑOS DE VENTILACION, COLOR BLANCO	2.500.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	2.952.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BRASILUX	BRASILUX	PINTURA	BRASILERA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	822.800	822.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
238	72131601-9998	PILAR METALICO	22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	447.000	9.834.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PILAR METALICO	470.000	10.340.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.085.000	45.870.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	470.580	10.352.760
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.246.667	27.426.674

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
239	72131601-9998	TECHO METALICO DE CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO TPR 40 DE 0.65MM, SOBRE ESTRUCTURA DE CHAPA PLEGADA Y PERFILES RETICULADOS	450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	393.000	176.850.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TECHO METALICO DE CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL TIPO TPR 40 DE 0.65MM, SOBRE ESTRUCTURA DE CHAPA PLEGADA Y PERFILES RETICULADOS	400.000	180.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		511.000	229.950.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	414.000	186.300.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	231.880	104.346.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
240	72131601-9998	CANALETA DE CHAPA N° 18 CON ACCESORIOS	45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	355.000	15.975.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CANALETA DE CHAPA N° 18 CON ACCESORIOS	370.000	16.650.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		192.000	8.640.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	374.440	16.849.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	67.320	3.029.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
241	72131601-9998	BOQUETA DE CHAPA N° 24 15CM EN BOCA SUPERIOR	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	81.000	810.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	BOQUETA DE CHAPA N° 24, 15 CM EN BOCA SUPERIOR	85.000	850.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		101.000	1.010.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	86.020	860.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
242	72131601-9998	CAÑO BAJADA PVC 100 MM	44

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	67.000	2.948.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAÑO BAJADA PVC 100 MM	70.000	3.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		83.000	3.652.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	70.840	3.116.960
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	1.974.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
243	72131601-9998	CAMARAS DE INSPECCION DE 40X40 COB DOBLE TAPA-BAJADA EN ISLAS	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	404.000	1.212.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION DE 40X40 COB DOBLE TAPA-BAJADA EN ISLAS	420.000	1.260.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		496.000	1.488.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	425.040	1.275.120
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	673.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
244	72131601-9998	CAMARAS DE INSPECCION H°A° 60X60 CON DOBLE TAPA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	1.922.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION H°A° 60X60 CON DOBLE TAPA	1.000.000	2.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.181.000	2.362.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	2.024.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	658.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
245	72131601-9998	PVC 100MM-DESAGOTE TECHO-ISLAS	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	3.840.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAÑO PVC 100MM PARA DESAGOTE DE TECHO DE ISLAS	50.000	4.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	4.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	4.048.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	3.590.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
246	72131601-9998	CANAL DE H°A° DE 50X12CM. PARA DESAGUE DEL AGUA DE PLAYA	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	1.380.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CANAL DE H°A° DE 50X12CM. PARA DESAGUE DEL AGUA DE PLAYA	120.000	1.440.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		123.000	1.476.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	1.457.280
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	2.692.800

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
247	72131601-9998	EXCAVACION	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	2.880.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	EXCAVACION	50.000	3.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	3.360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	3.036.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.892	2.873.520

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
248	72131601-9998	BASE ANILLO DE H°A° 20X40CM	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.115.000	2.538.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	BASE ANILLO DE H°A° 20X40CM	2.220.000	2.664.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.214.000	6.256.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.226.400	2.671.680
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	2.050.012

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
249	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE 0.30 NIDO DE ABEJA.PARA PAREDES	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	3.540.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	MAMPOSTERIA DE 0.30M TIPO NIDO DE ABEJA. PARA PAREDES	185.000	3.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	4.380.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	3.744.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	186.021	3.720.420

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
250	72131601-9998	MAMPOSTERIA DE 0.30 A TOPE, SIN NIDO, 3 PRIMERAS HILADAS	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	1.770.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	MAMPOSTERIA DE 0.30M A TOPE, SIN NIDO, 3 PRIMERAS HILADAS	185.000	1.850.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	2.190.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	1.872.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	186.021	1.860.210

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
251	72131601-9998	REVOQUE DE PAREDES	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.500	167.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	210.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	177.100

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	REVOQUE DE PAREDES	35.000	175.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	35.979	179.895

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
252	72131601-9998	LOSA TAPA H°A° 10CM, MALLA CRUSADA				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	1.345.960
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.362.000	1.653.400
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	1.416.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	LOSA TAPA H°A° 10CM, MALLA CRUSADA	2.000.000	1.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.708.343	1.195.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
253	72131601-9998	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE H°A°				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	177.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	219.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	187.220
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CONTRATAPA SELLADA 0.50X0.50 DE H°A°	187.000	187.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	97.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
254	72131601-9998	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	961.400	961.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	462.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.012.000	1.012.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TAPA DE INSPECCION 0.60X0.60 DE CHAPA PARA ALTO TRAFICO	1.000.000	1.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	127.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
255	72131601-9998	BIDIN RODEANDO TODO EL POZO				30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.500	345.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	450.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BIDIN	BIDIN	ESTANDAR	ARGENTINA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144	364.320
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	BIDIN RODEANDO TODO EL POZO	12.000	360.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716	381.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
256	72131601-9998	TRITURADA DE 4° RODEANDO TO EL POZO-FONDO Y LATERAL				6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	177.000	973.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.000	1.204.500

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	187.220	1.029.710
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TRITURADA DE 4º RODEANDO TO EL POZO-FONDO Y LATERAL	187.000	1.028.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	391.354	2.152.447

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
257	72131601-9998	ACCESORIOS					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.020.000	2.020.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.480.000	2.480.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.125.200	2.125.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ACCESORIOS	2.100.000	2.100.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	127.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
258	72131601-9998	EXCAVACION					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	456.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	570.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	480.700
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	EXCAVACION	50.000	475.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.892	454.974

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
259	72131601-9998	ASILACION VERTICAL					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	560.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	720.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NEGROLIN	INATEC	AISLACION	PARAGUAY	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	607.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	AISLACION VERTICAL	30.000	600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	32.293	645.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
260	72131601-9998	PANTALLA DE HºAº. DOBLE MALLA					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	225.000	4.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		278.000	5.560.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	237.820	4.756.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PANTALLA DE HºAº. DOBLE MALLA	237.000	4.740.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	229.479	4.589.580

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
261	72131601-9998	REVOQUE EXTERIOR CON HIDROFUGO					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	660.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	840.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	708.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	REVOQUE EXTERIOR CON HIDROFUGO	35.000	700.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	41.369	827.380

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
262	72131601-9998	PISO DE H°A°	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	168.000	924.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		245.000	1.347.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	177.100	974.050
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PISO DE H°A°	177.000	973.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	114.577	630.174

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
263	72131601-9998	TAPAS DE CHAPA ANTIDESLIZANTE	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	913.000	2.739.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.122.000	3.366.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	961.400	2.884.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TAPAS DE CHAPA ANTIDESLIZANTE	960.000	2.880.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	381.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
264	72131601-9998	VALVULA DE EXCLUSA DE 4" CON BRAZO LARGO CON TAPA OLLA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	1.922.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.362.000	2.362.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	MERCANTIL	MERCANTIL	ESTANDAL	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	2.024.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	VALVULA DE EXCLUSA DE 4" CON BRAZO LARGO CON TAPA OLLA	2.000.000	2.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.455.608	1.455.608

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
265	72131601-9998	COLECTORA PERIMETRAL PERFIL U, EN ACERO SAE1020 CALIBRE MDS14. CON TRATAMIENTO ANTICORROSIVO Y PINTURA EPOXICA NEGRA	92

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	288.000	26.496.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		294.000	27.048.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	303.600	27.931.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	COLECTORA PERIMETRAL PERFIL U, EN ACERO SAE1020 CALIBRE MDS14. CON TRATAMIENTO ANTICORROSIVO Y PINTURA EPOXICA NEGRA	300.000	27.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	8.946.080

DATOS DEL ÍTEM			
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
266	72131601-9998	CAMARAS DE INSPECCION METALICA 30X30 CON TAPA ANTIDESLIZANTE CIEGA TIPO MARINERA DE ESPESOR 3/16"	14

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	841.000	11.774.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.034.000	14.476.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HIERRO PLUS	HIERRO PLUS	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	885.500	12.397.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAMARAS DE INSPECCION METALICA 30X30 CON TAPA ANTIDESLIZANTE CIEGA TIPO MARINERA DE ESPESOR 3/16"	880.000	12.320.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	1.780.240

DATOS DEL ÍTEM			
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
267	72131601-9998	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.000	960.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		296.000	1.184.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	1.012.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	250.000	1.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	388.960

DATOS DEL ÍTEM			
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
268	72131601-9998	PVC 100MM	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	480.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	506.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PVC 100MM	50.000	500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	44.880	448.800

DATOS DEL ÍTEM			
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
269	72131601-9998	PVC 75MM	115

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.000	3.795.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		42.000	4.830.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	PVC	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.420	2.923.300
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PVC 75MM	35.000	4.025.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	4.301.000

DATOS DEL ÍTEM			
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
270	72131601-9998	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	1.344.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	1.656.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	1.416.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	REGISTRO ABSORVENTE 20X20 CANILLA DE PATIO	354.000	1.416.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	134.640	538.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
271	72131601-9998	PROVISION Y SIEMBRA PASTO EN PANES-INCLUIR TIERRA PARA LA SIEMBRA ABONADA					150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	3.600.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	4.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	3.795.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y SIEMBRA PASTO EN PANES-INCLUIR TIERRA PARA LA SIEMBRA ABONADA	25.000	3.750.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.920	4.488.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
272	72131601-9998	PROVISION Y SIEMBRA DE ARBOLES. INCLUIR TIERRA PARA LA SIEMBRA ABONADA					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.904.000	5.904.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	5.060.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y SIEMBRA DE ARBOLES. INCLUIR TIERRA PARA LA SIEMBRA ABONADA	5.000.000	5.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.724.000	9.724.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
273	72131601-9998	LIMPIEZA FINAL DE OBRA					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.904.000	5.904.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	5.060.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	LIMPIEZA FINAL DE OBRA	5.000.000	5.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	11.968.000	11.968.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
274	72131601-9998	TANQUE ENTERRADO DE HºAº DE 5000 LITROS					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.249.100	6.249.100
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		7.675.000	7.675.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	METALMEC	METALMEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.578.000	6.578.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TANQUE ENTERRADO DE HºAº DE 5000 LITROS	6.570.000	6.570.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	14.960.000	14.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
275	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE MOTOBOMBA DE 1 HP , TRIFASICO-ROCIADORES					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.249.100	6.249.100
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		7.675.000	7.675.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	METALMEC	METALMEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.578.000	6.578.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TANQUE ENTERRADO DE HºAº DE 5000 LITROS	6.570.000	6.570.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	14.960.000	14.960.000

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.884.200	2.884.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.542.000	3.542.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	RECORDELECTRIC	RECORDELEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.036.000	3.036.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE MOTOBOMBA DE 1 HP , TRIFASICO-ROCIADORES	3.000.000	3.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.724.000	9.724.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
276	72131601-9998	BASE DE H°A° PARA BOMBA DE ROCIADO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	336.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	414.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	354.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	BASE DE H°A° PARA BOMBA DE ROCIADO	350.000	350.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
277	72131601-9998	CAÑERÍA DE SUCCION DE 1"	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	57.000	2.850.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		71.000	3.550.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TIGRE	TIGRE	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.720	3.036.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAÑERÍA DE SUCCION DE 1"	60.000	3.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	89.760	4.488.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
278	72131601-9998	VALVULA DE PIE DE 1" BRONCE	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	14.400	28.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	356.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	MERCANTIL	MERCANTIL	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	303.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	VALVULA DE PIE DE 1" BRONCE	150.000	300.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	92.752	185.504

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
279	72131601-9998	ACCESORIOS DE LA INSTALACION	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	2.952.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	MERCANTIL	MERCANTIL	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ACCESORIOS DE LA INSTALACION	2.500.000	2.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	748.000	748.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
280	72131601-9998	PROVISION Y RECUBRIMIENTO DE TUBERIAS CON MEMBRANA POLYGUARD, PREVIA APLICACION DE PINTURA PRIMER	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	30.000	1.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		38.000	1.900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	POLYGUARD	POLYGUARD	ESTANDAR	ARGENTINA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	31.878	1.593.900
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y RECUBRIMIENTO DE TUBERIAS CON MEMBRANA POLYGUARD, PREVIA APLICACION DE PINTURA PRIMER	31.000	1.550.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	32.912	1.645.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
281	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE UN TRANSFORMADOR DE 200 KVA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.649.000	33.649.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		62.986.000	62.986.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	TRAFOPAR	TRAFOPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	35.420
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TRAFOSUR S.A.	TRAFOSUR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE UN TRANSFORMADOR DE 200 KVA	35.000.000	35.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	105.019.200	105.019.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
282	72131601-9998	BANCO DE CAPACITORES DE 30 KVAR	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.900.000	4.900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	RECORDELECTRIC	RECORDELEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TRAFOSUR S.A.	TRAFOSUR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	BANCO DE CAPACITORES DE 30 KVAR	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	13.015.200	13.015.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
283	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE UN GENERADOR TRIFASICO DE 200KVA PRIME NO CABINADO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	156.500.000	156.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		219.476.000	219.476.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	KIPOR	KIPOR	ESTANDAR	CHINO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	164.348.800	164.348.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A.	RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE UN GENERADOR TRIFASICO DE 200KVA PRIME NO CABINADO	16.400.000	16.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	359.040.000	359.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
284	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE UN TTA DE 300 AMP.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	6.692.000	6.692.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.218.000	8.218.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	RECORDELECTRIC	RECORDELEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.043.520	7.043.520
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE UN TTA DE 300 AMP.	7.000.000	7.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	30.368.800	30.368.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
285	72131601-9998	LLAVE TM DE 3 X 63 AMP.	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	224.000	224.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		276.000	276.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	235.796	235.796
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3 X 63 AMP.	230.000	230.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	200.763	200.763

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
286	72131601-9998	LLAVE TM DE 3 X 400 AMP. REGULABLE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.245.000	4.245.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.213.000	5.213.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.467.980	4.467.980
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3 X 400 AMP. REGULABLE	4.450.000	4.450.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.984.000	5.984.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
287	72131601-9998	ALIMENTACION TTA CABLE NYT 1 X 95MM2	770

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	116.000	89.320.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		144.000	110.880.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	122.993	94.704.610
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TTA CABLE NYT 1 X 95MM2	120.000	92.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	115.192	88.697.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
288	72131601-9998	ALIMENTACION TTA ELECTRODUCTO PVC RIGIDO 3"	220

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.000	2.420.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	3.300.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144	2.671.680
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TTA ELECTRODUCTO PVC RIGIDO 3"	12.000	2.640.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456	3.620.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
289	72131601-9998	CABLE NYY 4 X 16 MM2	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	94.000	940.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		116.000	1.160.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	99.103	991.030
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NY 4 X 16 MM2	98.000	980.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	92.154	921.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
290	72131601-9998	REGISTRO DE MAMPOSTERIA 80X80CM	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.000	1.152.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	1.418.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	1.214.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PARAGUAY	600.000	1.200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	566.086	1.132.172

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
291	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	14.969.000	14.969.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	15.000.000	15.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		18.384.000	18.384.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	15.757.308	15.757.308
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	7.031.200	7.031.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
292	72131601-9998	TOTAL MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	89.816.000	89.816.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOTAL MANO DE OBRA	94.000.000	94.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		105.000.000	105.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	95.543.842	95.543.842
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	42.187.200	42.187.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
293	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 4MM2	660

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.000	1.980.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 4MM2	3.700	2.442.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	3.300.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	2.467.080
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	4.344.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
294	72131601-9998	CABLE TPR 2 X 4 MM2	420

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	10.500	4.410.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE TPR 2 X 4 MM2	11.500	4.830.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		14.000	5.880.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	11.502	4.830.840
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	13.165	5.529.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
295	72131601-9998	CABLE NY 2X4 MM2	1.020

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	13.000	13.260.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE NY 2X4 MM2	14.500	14.790.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		18.000	18.360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	14.590	14.881.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456	16.785.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
296	72131601-9998	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	455

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.300	1.046.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	2.450	1.114.750
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	1.365.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.479	1.127.945
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	2.994.810

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
297	72131601-9998	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 2" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	310

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.500	1.705.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 2" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	6.000	1.860.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.000	2.480.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.072	1.882.320
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	3.060.940

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
298	72131601-9998	PROYECTOR DE EMPOTRAR CON 492X406MM, EN COLOR BLANCO CON SISTEMA OPTICO EN ALUMINIO BRILLANTE Y ALETAS BLANCAS CON REFLECTOR SIMETRICO, CON VIDRIO DE PROTECCION TEMPLADO Y CON VEDACION CONTRA INSECTOS	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.000	13.440.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	LUMENAC	LUMINOTECN	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	PROYECTOR DE EMPOTRAR CON 492X406MM, EN COLOR BLANCO CON SISTEMA OPTICO EN ALUMINIO BRILLANTE Y ALETAS BLANCAS CON REFLECTOR SIMETRICO	700.000	14.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		827.000	16.540.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	14.168.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	29.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
299	72131601-9998	ILUMINACION CORRIDA ISLAS CON LAMPARAS LED T5 DE 1X54W.	132

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	44.352.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	MASTER LED	LUMINOTECN	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	ILUMINACION CORRIDA ISLAS CON LAMPARAS LED T5 DE 1X54W.	354.000	46.728.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	54.648.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	46.754.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	157.977.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
300	72131601-9998	ARTEFACTO TIPO AP CON BRAZO CORTO Y LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 250KW CON FOTOCELULA	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	624.000	3.744.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	LUXACRIL	LUXACRIL	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ARTEFACTO TIPO AP CON BRAZO CORTO Y LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 250KW CON FOTOCELULA	657.000	3.942.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		768.000	4.608.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	657.800	3.946.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	898.498	5.390.988

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
301	72131601-9998	CAJA DE CONEXION 30X30CM-EN TECHO DE ISLAS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	144.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAJA DE CONEXION 30X30CM-EN TECHO DE ISLAS	150.000	150.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAY	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	151.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	177.725	177.725

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
302	72131601-9998	REGISTRO DE MAMPOSTERIA 40X40CM	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.000	5.184.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	REGISTRO DE MAMPOSTERIA 40X40CM	600.000	5.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	6.381.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	5.464.800

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	355.450	3.199.050
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
303	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 4MM2					155

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.500	542.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 4MM2	3.700	573.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	775.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	579.390
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	1.020.210

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
304	72131601-9998	CABLE TPR 2 X 2 MM2					90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.900	891.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE TPR 2 X 2 MM2	10.400	936.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		13.000	1.170.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	10.449	940.410
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	888.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
305	72131601-9998	CABLE TPR 2 X 4 MM2					145

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	10.900	1.580.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE TPR 2 X 4 MM2	11.500	1.667.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		14.000	2.030.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	11.502	1.667.790
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	13.165	1.908.925

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
306	72131601-9998	ELECTRODUCTO RIGIDO DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.300	92.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO RIGIDO DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	2.400	96.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.479	99.160
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	263.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
307	72131601-9998	ELECTRODUCTO RIGIDO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.000	240.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO RIGIDO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	3.200	256.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.000	320.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.238	259.040
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	526.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
308	72131601-9998	INTERRUPTOR GOLPE DE PUÑO	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	96.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	BRASIL	INTERRUPTOR GOLPE DE PUÑO	50.000	100.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	101.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	283.043	566.086

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
309	72131601-9998	TOMA CORRIENTE PARA COMPUTADORA	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	192.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	POWER	POWER	SEGÚN ESPECIFICACIONES	BRASIL	TOMA CORRIENTE PARA COMPUTADORA	50.000	200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	240.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	202.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	473.933	1.895.732

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
310	72131601-9998	TOMA CORRIENTE CON TIERRA DE PISO	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	230.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	BRASIL	TOMA CORRIENTE CON TIERRA DE PISO	120.000	240.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	284.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	242.880
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	98.736	197.472

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
311	72131601-9998	CAJA DE LLAVE METAL 4 X 2"	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	33.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE METAL 4 X 2"	3.500	35.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	50.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	35.420
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	65.820

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
312	72131601-9998	CABLEMULTIFILAR 4MM2	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.500	455.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLEMULTIFILAR 4MM2	3.700	481.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	650.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	485.940
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	855.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
313	72131601-9998	CABLE NY 2X1,5 MM2				300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.600	3.480.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE NY 2X1,5 MM2	12.000	3.600.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	4.500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.210	3.663.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	2.962.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
314	72131601-9998	CABLE NY 4X2.5 MM2				300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	15.200	4.560.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE NY 4X2.5 MM2	16.000	4.800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.000	5.700.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	16.098	4.829.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	19.747	5.924.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
315	72131601-9998	ELECTRODUCTO 3/4"				25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	57.000	1.425.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 3/4"	60.000	1.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		71.000	1.775.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.720	1.518.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	740.525

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
316	72131601-9998	ELECTRODUCTO 1 1/2"				45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	5.175.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 1 1/2"	121.000	5.445.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	6.390.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	5.464.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	62.533	2.813.985

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
317	72131601-9998	ELECTRODUCTO 2"				65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	135.500	8.807.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 2"	140.000	9.100.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	10.790.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	9.209.200
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	148.104	9.626.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
318	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 01	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	4.807.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA TAPA ROSC. CIEGA MOD EXGUB 01	2.500.000	5.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	5.904.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	4.945.776

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
319	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	9.614.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	2.500.000	10.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	11.808.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	10.120.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	9.891.552

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
320	72131601-9998	SELLADOR 3/4"	16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	1.840.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	SELLADOR 3/4"	121.000	1.936.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	2.272.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	1.943.040
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	88.862	1.421.792

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
321	72131601-9998	SELLADOR 1 1/2"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	153.000	1.224.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	SELLADOR 1 1/2"	160.000	1.280.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		189.000	1.512.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	161.920	1.295.360
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	253.422	2.027.376

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
322	72131601-9998	SELLADOR 2"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	1.384.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 2"	180.000	1.440.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	1.704.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	1.457.280
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.998	4.791.984

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
323	72131601-9998	FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO 3/4"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	341.000	2.728.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO 3/4"	355.000	2.840.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		420.000	3.360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	359.260	2.874.080
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.869.402	14.955.216

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
324	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 4MM2	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.500	350.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 4MM2	3.700	370.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	500.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	373.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	658.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
325	72131601-9998	CABLE NY 4X2.5 MM2	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	15.000	3.750.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE NY 4X2.5 MM2	16.000	4.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.000	4.750.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	16.098	4.024.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	19.747	4.936.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
326	72131601-9998	ELECTRODUCTO 3/4"	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	57.600	1.152.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 3/4"	60.000	1.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		71.000	1.420.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.720	1.214.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	592.420

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
327	72131601-9998	ELECTRODUCTO 2"	75

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	10.050.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 2"	140.000	10.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	12.450.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	10.626.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	148.104	11.107.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
328	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 01	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	7.210.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 01	2.500.000	7.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	8.856.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	7.590.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	7.418.664

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
329	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	2.500.000	2.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	2.952.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	2.472.888

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
330	72131601-9998	SELLADOR 3/4"	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	690.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 3/4"	120.000	720.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	852.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	728.640
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	88.862	533.172

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
331	72131601-9998	SELLADOR 2"	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	1.211.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 2"	180.000	1.260.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	1.491.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	1.275.120
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.998	4.192.986

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
332	72131601-9998	FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO 3/4"	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	341.000	1.023.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	FLEXIBLE ANTIEXPLOSIVO 3/4"	355.000	1.065.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		420.000	1.260.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	359.260	1.077.780
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.869.402	5.608.206

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
333	72131601-9998	CABLE NYY 2X1 MM2	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.300	318.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NYY 2X1 MM2	5.600	336.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		7.000	420.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.657	339.420
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	394.920

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
334	72131601-9998	CABLE NYY 2X1.5 MM2	55

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.600	638.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NYY 2X1.5 MM2	12.000	660.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	825.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.210	671.550
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	543.070

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
335	72131601-9998	CABLE NYY 3X4 MM2	22

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	20.300	446.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NYY 3X4 MM2	21.000	462.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		26.000	572.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	21.469	472.318
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	23.038	506.836

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
336	72131601-9998	CABLE NYY 4X2.5 MM2	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	15.000	750.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NYY 4X2.5 MM2	16.000	800.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.000	950.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	16.098	804.900

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	19.747	987.350
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
337	72131601-9998	CABLE CU. DESNUDO 25MM2	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	480.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO 25MM2	25.000	500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.293	505.860
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	592.420

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
338	72131601-9998	ELECTRODUCTO 3/4"	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	57.000	5.700.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 3/4"	60.000	6.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		71.000	7.100.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.720	6.072.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	2.962.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
339	72131601-9998	ELECTRODUCTO 1"	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	5.160.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 1"	91.000	5.460.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	6.420.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	5.464.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	36.203	2.172.180

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
340	72131601-9998	INTERRUPTOR GOLPE DE PUÑO	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	144.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICCA	SICCA	SEGÚN ESPECIFICACIONI	BRASIL	INTERRUPTOR GOLPE DE PUÑO	50.000	150.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	180.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	151.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	283.043	849.129

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
341	72131601-9998	SELLADOR 3/4"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	920.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 3/4"	121.000	968.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	1.136.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	971.520
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	88.862	710.896

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
342	72131601-9998	SELLADOR 1"	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	1.340.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	SELLADOR 1"	141.000	1.410.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	1.660.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	1.416.800
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	108.610	1.086.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
343	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	9.216.000	9.216.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	9.700.000	9.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		11.319.000	11.319.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	9.701.771	9.701.771
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	18.700.000	18.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
344	72131601-9998	TOTAL MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	55.300.000	55.300.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TOTAL MANO DE OBRA	58.000.000	58.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		66.000.000	66.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	58.210.626	58.210.626
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	51.911.200	51.911.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
345	72131601-9998	JABALINA DE CU. 3/4 X 3 MTS	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	81.000	2.430.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	IMSE	IMSE	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	JABALINA DE COBRE 3/4 X 3 MTS	86.000	2.580.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		101.000	3.030.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	86.020	2.580.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	167.851	5.035.530

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
346	72131601-9998	CABLE CU. DESNUDO 25MM2	325

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	7.800.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CABLE DE COBRE DESNUDO 25MM2	25.000	8.125.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	9.750.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.293	8.220.225
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	9.626.825

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
347	72131601-9998	CARTUCHO CADWELD	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	1.440.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CADWELL	CADWELL	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	CARTUCHO CADWELD	50.000	1.500.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	1.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ENERTEC	ENERTEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	1.518.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	151.395	4.541.850

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
348	72131601-9998	CHISPERO PARA ENCENDIDO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	672.900	672.900
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CADWELL	CADWELL	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	CHISPERO PARA ENCENDIDO	700.000	700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		827.000	827.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	ENERTEC	ENERTEC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	708.400	708.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	589.125	589.125

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
349	72131601-9998	REGISTRO DE MAMPOSTERIA 15X15CM	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	5.760.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	REGISTRO DE MAMPOSTERIA 15X15CM	200.000	6.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		237.000	7.110.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	6.072.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	266.587	7.997.610

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
350	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	907.000	907.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	950.000	950.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.115.000	1.115.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	954.959	954.959
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.355.974	1.355.974

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
351	72131601-9998	TOTAL DE MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.443.000	5.443.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	TOTAL DE MANO DE OBRA	5.700.000	5.700.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.685.000	6.685.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.729.759	5.729.759
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	7.480.000	7.480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
352	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					170

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.000	510.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	3.200	544.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.000	680.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.238	550.460
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	1.118.940

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
353	72131601-9998	ELECTRODUCTO 3/4"					225

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	57.000	12.825.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 3/4"	60.700	13.657.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		71.000	15.975.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.720	13.662.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	6.664.725

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
354	72131601-9998	ELECTRODUCTO 1"					70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	6.020.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 1"	91.000	6.370.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	7.490.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	6.375.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	36.203	2.534.210

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
355	72131601-9998	ELECTRODUCTO 2"					130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	17.420.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ELECTRODUCTO 2"	141.000	18.330.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	21.580.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	18.418.400
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	148.104	19.253.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
356	72131601-9998	SELLADOR 3/4"					28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	3.220.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 3/4"	121.000	3.388.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	3.976.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	3.400.320
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	88.862	2.488.136

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
357	72131601-9998	SELLADOR 1"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	1.072.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	SELLADOR 1"	141.000	1.128.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	1.328.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	1.133.440
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	108.610	868.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
358	72131601-9998	SELLADOR 2"	16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	2.768.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY		180.000	2.880.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	3.408.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	2.914.560
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.998	9.583.968

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
359	72131601-9998	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	16.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	3.500	17.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	25.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	17.710
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	32.910

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
360	72131601-9998	CAJA DE CONEXION	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	49.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAJA DE CONEXION	3.500	52.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	75.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	2.277.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	98.730

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
361	72131601-9998	CAJA DE PASO 30X30CM	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	144.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	151.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE PASO 30X30CM	150.000	150.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	177.725	177.725

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
362	72131601-9998	TOMA TELEFONICO RJ11	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	56.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	72.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	60.720
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CONATEL	CONATEL	RJ11	URUGUAY	TOMA TELEFONICO RJ11	30.000	60.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		88.862	177.724

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
363	72131601-9998	TOMA TELEFONICO RJ45	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	61.500	123.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		76.000	152.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	60.768	121.536
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	CONATEL	CONATEL	RJ45	URUGUAY	TOMA TELEFONICO RJ45	64.000	128.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	128.357	256.714

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
364	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 01	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	21.631.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	26.568.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	22.770.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	EXGUB 01	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 01	2.500.000	22.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	22.255.992

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
365	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	9.614.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	11.808.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	10.120.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	EXGUB 02	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	2.500.000	10.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	9.891.552

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
366	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.788.000	3.788.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.653.000	4.653.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.987.887	3.987.887
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	3.950.000	3.950.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.740.000	3.740.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
367	72131601-9998	TOTAL MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	22.730.000	22.730.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		26.000.000	26.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	23.927.323	23.927.323
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOTAL MANO DE OBRA	23.900.000	23.900.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.724.000	9.724.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
368	72131601-9998	TABLERO-GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO-GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	8.886.240	8.886.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
369	72131601-9998	ALIMENTACION TGE CABLE NYY 1 X 95MM2	56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	116.000	6.496.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		144.000	8.064.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	122.993	6.887.608
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TGE CABLE NYY 1 X 95MM2	122.000	6.832.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	115.192	6.450.752

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
370	72131601-9998	ALIMENTACION TGE ELECTRODUCTO PVG RIGIDO 3"	16

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.500	184.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	240.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144	194.304
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TGE ELECTRODUCTO PVC RIGIDO 3"	12.000	192.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
371	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X4 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	64.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		79.000	79.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	67.534	67.534
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	67.000	67.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	39.494

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
372	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	166.000	166.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
373	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X40 AMP					2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	346.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	426.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	364.320
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X40 AMP	182.000	364.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	375.196

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
374	72131601-9998	LLAVE DE TM 3X50 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	197.000	197.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		243.000	243.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	207.460	207.460
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE DE TM 3X50 AMP	200.000	200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.181	194.181

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
375	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X160 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	909.000	909.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.117.000	1.117.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	957.212	957.212
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X160 AMP	950.000	950.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.855.040	1.855.040

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
376	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X400 AMP.REGULABLE	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.244.000	4.244.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.213.000	5.213.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.467.980	4.467.980
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X400 AMP.REGULABLE	4.450.000	4.450.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.924.160	5.924.160

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
377	72131601-9998	CONTACTOR 160KW/330 AMP AC3	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.168.000	7.168.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.804.000	8.804.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	7.545.674	7.545.674
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	CONTACTOR 160KW/330 AMP AC3	7.500.000	7.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.432.800	6.432.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
378	72131601-9998	LUZ PILOTO	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.000	76.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		95.000	95.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	80.960
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	LUZ PILOTO	80.000	80.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	362.032	362.032

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
379	72131601-9998	TRANSFORMADOR 220/24V	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	432.000	432.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	455.400	455.400
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	HYUNDAI	HYUNDAI	SEGÚN ESPECIFICACIONI	KOREA	TRANSFORMADOR 220/24V	455.000	455.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	319.246

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
380	72131601-9998	CONTACTOR 24V	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	144.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	151.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	HYUNDAI	HYUNDAI	SEGÚN ESPECIFICACIONI	KOREA	CONTACTOR	150.000	150.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	332.411	332.411
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
381	72131601-9998	FUSIBLE FS1 32 AMP	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.000	720.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		296.000	888.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	759.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	HYUNDAI	HYUNDAI	SEGÚN ESPECIFICACIONES	KOREA	FUSIBLE FS1 32 AMP	250.000	750.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	394.944

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
382	72131601-9998	MULTIMETER DIGITAL PM700	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	1.442.100
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.771.000	1.771.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	1.518.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	MASTECH	MASTECH	SEGÚN ESPECIFICACIONES	U.S.A.	MULTIMETER DIGITAL PM700	1.500.000	1.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	11.477.312	11.477.312

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
383	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.000	3.845.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
384	72131601-9998	ALIMENTACION TSS-CABLE NY 4X10MM2	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.000	416.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		65.000	520.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	54.893	439.144
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TSS-CABLE NY 4X10MM2	54.000	432.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	59.242	473.936

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
385	72131601-9998	ALIMENTACION TSS-ELECTRODUCTO 2"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	1.072.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	1.328.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	1.133.440

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	ALIMENTACION TSS-ELECTRODUCTO 2"	140.000	1.120.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	148.104	1.184.832

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
386	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X2 AMP					6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	265.000	1.590.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		327.000	1.962.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	279.765	1.678.590
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	LLAVE TM DE 1X2 AMP	275.000	1.650.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	236.964

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
387	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X4 AMP					6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	64.000	384.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		79.000	474.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	67.534	405.204
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	LLAVE TM DE 1X4 AMP	65.000	390.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	236.964

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
388	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP					9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	1.431.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	1.764.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	1.508.283
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	165.000	1.485.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	1.184.832

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
389	72131601-9998	LLAVE TM FR 3X32 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONI	ALEMANIA	LLAVE TM FR 3X32 AMP	165.000	165.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
390	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X40 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	173.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	213.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	182.160
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X40 AMP	180.000	180.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	187.598

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
391	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X 25AMP	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	3.492.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	4.302.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	3.685.248
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X 25AMP	400.000	3.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	1.688.382

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
392	72131601-9998	GUARDAMOTOR 4-6,5 AMP	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	357.000	1.428.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		439.000	1.756.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	376.257	1.505.028
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDAMOTOR 4-6,5 AMP	375.000	1.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	397.936	1.591.744

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
393	72131601-9998	GUARDAMOTOR 2,5-4 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	314.000	628.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		387.000	774.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.924	661.848
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDAMOTOR 2,5-4 AMP	320.000	640.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	397.936	795.872

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
394	72131601-9998	GUARDAMOTOR 1,8-2,5 AMP	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	314.000	942.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	1.158.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	990.261
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDAMOTOR 1,8-2,5 AMP	320.000	960.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	397.936	1.193.808

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
395	72131601-9998	CONTACTOR	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	153.000	918.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		189.000	1.134.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	161.920	971.520
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR	160.000	960.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	355.450	2.132.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
396	72131601-9998	ETV-600VA					6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.259.000	13.554.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.775.000	16.650.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.378.200	14.269.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELTA POWER	DELTA POWER	ETV-600VA	U.S.A.	ETV-600VA	2.375.000	14.250.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	589.125	3.534.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
397	72131601-9998	DESCARGADOR ATMOSFERICO-SUPRESOR DE SOBRETENSIONES TRANSITORIAS					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	769.000	769.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		945.000	945.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	809.600	809.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	DESCARGADOR ATMOSFERICO-SUPRESOR DE SOBRETENSIONES TRANSITORIAS	800.000	800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.179.152	5.179.152

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
398	72131601-9998	TABLERO GABINETE					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
399	72131601-9998	ALIMENTACION TSL CABLE NY 4X1 16MM2					8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	94.000	752.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		116.000	928.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	99.103	792.824
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TSL CABLE NY 4X1 16MM2	99.000	792.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	92.154	737.232

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
400	72131601-9998	ALIMENTACION TSL ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"					8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.300	34.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.000	48.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554	36.432
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TSL ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"	4.500	36.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	78.992

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
401	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X10 AMP	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	480.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	615.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	516.120
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X10 AMP	34.000	510.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	592.410

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
402	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X16 AMP	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	224.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	287.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	240.856
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X16 AMP	34.000	238.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	276.458

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
403	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X25 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	82.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	68.816
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X25 AMP	34.000	68.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	78.988

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
404	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X50 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	193.000	193.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		238.000	238.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	203.918	203.918
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X50 AMP	200.000	200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.181	194.181

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
405	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP					4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	1.552.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	1.912.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	1.637.888
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	400.000	1.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	750.392

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
406	72131601-9998	INTERRUPTOR MODULAR 1X20 AMP					15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.000	1.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		89.000	1.335.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	1.138.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ALEMANIA	INTERRUPTOR MODULAR 1X20 AMP	75.000	1.125.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	75.698	1.135.470

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
407	72131601-9998	TABLERO GABINETE					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGAUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIN MARCA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
408	72131601-9998	ALIMENTACION TS-GLP - CABLE NYY 4X6 MM2					65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	36.000	2.340.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		45.000	2.925.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38.087	2.475.655
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-GLP - CABLE NYY 4X6 MM2	38.000	2.470.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	2.567.110

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
409	72131601-9998	ALIMENTACION TS-GLP ELECTRODUCTO 1 1/2"					65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	7.475.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	9.230.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	7.893.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-GLP ELECTRODUCTO 1 1/2"	120.000	7.800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	62.533	4.064.645

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
410	72131601-9998	LLAVE TM DE 2X4 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	206.000	206.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		254.000	254.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	217.580	217.580
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 2X4 AMP	217.000	217.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.368	49.368

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
411	72131601-9998	LLAVE TM DE 2X6 AMP	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	519.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	639.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	546.480
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 2X6 AMP	183.000	549.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.368	148.104

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
412	72131601-9998	LLAVE TM DE 2X10 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	149.000	149.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		185.000	185.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	157.872	157.872
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 2X10 AMP	157.000	157.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	49.368	49.368

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
413	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	318.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	335.174
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	167.000	334.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
414	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	477.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	588.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	502.761
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	167.000	501.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	394.944
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
415	72131601-9998	CONTACTOR 15KW/32 AMP AC3	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	408.000	816.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		502.000	1.004.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	430.100	860.200
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR 15KW/32 AMP AC3	430.000	860.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	536.466	1.072.932

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
416	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	388.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	478.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	409.472
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	405.000	405.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	187.598

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
417	72131601-9998	CONTACTOR AC3 6 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	163.000	163.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		201.000	201.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	172.040	172.040
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR AC3 6 AMP	172.000	172.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	549.630	549.630

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
418	72131601-9998	CONTACTOR AC3 18 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	308.000	308.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		379.000	379.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	324.852	324.852
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR AC3 18 AMP	324.000	324.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	200.763	200.763

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
419	72131601-9998	RELE TERMICO 2,2 - 3,2 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	149.000	149.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		184.000	184.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	156.860	156.860

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONE	ALEMANIA	RELE TERMICO 2,2 - 3,2 AMP	156.000	156.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	355.450	355.450

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
420	72131601-9998	RELE TERMICO 12 - 18 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	166.000	166.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		205.000	205.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	175.076	175.076
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONE	ALEMANIA	RELE TERMICO 12 - 18 AMP	175.000	175.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	319.246

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
421	72131601-9998	ETV-300VA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.259.000	2.259.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.775.000	2.775.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.378.200	2.378.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELTA POWER	DELTA POWER	SEGÚN ESPECIFICACIONE	U.S.A.	ETV-300VA	2.375.000	2.375.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	529.883	529.883

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
422	72131601-9998	DESCARGADOR ATMOSFERICO - SUPRESOR DE SOBRETENSIONES TRANSITORIAS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	769.000	769.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		945.000	945.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	809.600	809.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONE	ALEMANIA	DESCARGADOR ATMOSFERICO - SUPRESOR DE SOBRETENSIONES TRANSITORIAS	805.000	805.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	5.179.152	5.179.152

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
423	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIN MARCA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
424	72131601-9998	ALIMENTACION TS-ROC CABLE NY 4X6 MM2	65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	36.000	2.340.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		45.000	2.925.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38.087	2.475.655
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-ROC CABLE NY 4X6 MM2	38.000	2.470.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	2.567.110

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
425	72131601-9998	ALIMENTACION TS-ROC ELECTRODUCTO 1 1/2	65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	7.475.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	9.230.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	7.893.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-ROC ELECTRODUCTO 1 1/2	121.000	7.865.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	62.533	4.064.645

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
426	72131601-9998	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	7.210.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.952.000	8.856.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	7.590.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	DELGA	DELGA	EXGUB 02	ARGENTINA	CAJA ANTIEXPLOSIVA MOD EXGUB 02	2.500.000	7.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.472.888	7.418.664

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
427	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X10 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	32.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	41.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	34.408
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 1X10 AMP	34.000	34.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	39.494

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
428	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	318.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	335.174
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	167.000	334.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
429	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	167.000	167.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
430	72131601-9998	CONTACTOR AC3 9 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	161.500	323.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		199.000	398.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	170.016	340.032
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR AC3 9 AMP	170.000	340.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	549.630	1.099.260

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
431	72131601-9998	RELE TERMICO 1,6 -2,5 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	131.500	263.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	772.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	660.174
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	RELE TERMICO 1,6 -2,5 AMP	330.000	660.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	638.492

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
432	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	388.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	478.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	409.472
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	400.000	400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	187.598

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
433	72131601-9998	TRANSFORMADOR 220/24V	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	432.600	432.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	455.400	455.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	HYUNDAI	HYUNDAI	SEGÚN ESPECIFICACIONES	KOREA	TRANSFORMADOR 220/24V	450.000	450.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	319.246

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
434	72131601-9998	LUZ PILOTO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.000	76.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		95.000	95.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	80.960
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LUZ PILOTO	80.000	80.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	362.032	362.032

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
435	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
436	72131601-9998	ALIMENTACION TST CABLE NY 1X70MM2	75

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	81.800	6.135.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		101.000	7.575.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	86.190	6.464.250
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TST CABLE NY 1X70MM2	86.000	6.450.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	82.280	6.171.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
437	72131601-9998	ALIMENTACION TST CABLE NY 1X50MM2	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	60.500	1.512.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		75.000	1.875.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	63.688	1.592.200
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TST CABLE NY 1X50MM2	63.000	1.575.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	59.242	1.481.050

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
438	72131601-9998	ALIMENTACION TST ELECTRODUCTO PVC RIGIDO	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.500	287.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		15.000	375.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144	303.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGÚN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TST ELECTRODUCTO PVC RIGIDO	12.000	300.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456	411.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

439	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X10 AMP					14
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	448.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	574.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	481.712
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X10 AMP	34.400	481.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	552.916
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
440	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X16 AMP					27
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	864.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	1.107.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	929.016
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGÚN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X16 AMP	34.000	918.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	1.066.338
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
441	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X20 AMP					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	82.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	68.816
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X20 AMP	34.000	68.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	78.988
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
442	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X25 AMP					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	82.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	68.816
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X25 AMP	34.000	68.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	78.988
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
443	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X40 AMP					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	47.000	47.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		58.000	58.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	49.588	49.588
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X40 AMP	48.000	48.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	46.077	46.077
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
444	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP					2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	318.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	335.174
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	167.000	334.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
445	72131601-9998	LLAVE TM DE3X16 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE3X16 AMP	167.000	167.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
446	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X25 AMP					5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	795.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	980.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	837.935
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X25 AMP	167.000	835.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	658.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
447	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X160 AMP					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	620.000	620.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		762.000	762.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	652.740	652.740
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X160 AMP	652.000	652.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.855.040	1.855.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
448	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	3.880.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	4.780.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	4.094.720
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	405.000	4.050.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	1.875.980

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
449	72131601-9998	GUARDA MOTOR 1,6-2,5 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	313.000	313.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	386.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	330.087
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDA MOTOR 1,6-2,5 AMP	330.000	330.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	397.936	397.936

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
450	72131601-9998	GUARDA MOTOR 4-6,3 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	262.000	262.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		323.000	323.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	276.257	276.257
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDA MOTOR 4-6,3 AMP	275.000	275.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	397.936	397.936

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
451	72131601-9998	MEDIDOR DIFERENCIAL	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	432.000	432.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	455.400	455.400
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	MEDIDOR DIFERENCIAL	455.000	455.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.872.320	2.872.320

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
452	72131601-9998	INTERRUPTOR MODULAR 1X20 AMP	12

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.000	864.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		89.000	1.068.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	910.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	INTERRUPTOR MODULAR 1X20 AMP	75.000	900.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	75.698	908.376

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
453	72131601-9998	TABLERO GAGINETE	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GAGINETE	4.000.000	4.000.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	-----------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
454	72131601-9998	ALIMENTACION TS-OF CABLE NYY 4X6MM2	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	36.000	432.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		45.000	540.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38.087	457.044
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-OF CABLE NYY 4X6MM2	38.000	456.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	473.928

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
455	72131601-9998	ALIMENTACION TS-OF ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.300	51.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.000	72.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554	54.648
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-OF ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"	4.550	54.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	118.488

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
456	72131601-9998	LLAVE TM DE 1 X 10 AMP	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	224.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	287.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	240.856
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1 X 10 AMP	34.000	238.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	276.458

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
457	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X16 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	64.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	82.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	68.816
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X16 AMP	34.000	68.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	78.988

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
458	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X20 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.000	32.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	41.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	34.408
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X20 AMP	34.000	34.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	39.494

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
459	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	167.000	167.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
460	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X24 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	776.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	956.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	818.944
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X24 AMP	405.000	810.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	375.196

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
461	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
462	72131601-9998	ALIMENTACION TS1 CABLE NY 4X10MM2	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.000	1.560.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		65.000	1.950.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	54.894	1.646.820
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	IMPACO	IMPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS1 CABLE NY 4X10MM2	54.000	1.620.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	59.242	1.777.260

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
463	72131601-9998	ALIMENTACION TS1 ELCTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 2"	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.700	171.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.000	240.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.072	182.160
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS1 ELCTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 2	6.000	180.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	296.220

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
464	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X10 AMP	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.600	228.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	287.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	240.856
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X10 AMP	34.000	238.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	276.458

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
465	72131601-9998	LLAVE TM DE 1X16 AMP	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	32.600	97.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.000	123.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	34.408	103.224
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TM DE 1X16 AMP	34.000	102.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	118.482

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
466	72131601-9998	llave tm de 3x25 amp	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	149.000	298.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		184.000	368.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	157.357	314.714
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X25AMP	157.000	314.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
467	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X40 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	173.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		213.000	213.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	182.160
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X40 AMP	182.000	182.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	187.598

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
468	72131601-9998	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	388.000	776.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		478.000	956.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	409.472	818.944
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 4X25 AMP	405.000	810.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.598	375.196

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
469	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
470	72131601-9998	ALIMENTACION TS-INC - CABLE NYY 4X6MM2	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	36.000	720.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		45.000	900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38.087	761.740
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-INC - CABLE NYY 4X6MM2	38.000	760.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	39.494	789.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
471	72131601-9998	ALIMENTACION TS-INC - ELECTRODUCTO 1 1/2"	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	2.300.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	2.840.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	2.428.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-INC - ELECTRODUCTO 1 1/2"	121.000	2.420.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	197.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
472	72131601-9998	SELLADOR 1 1/2"	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	153.000	306.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		189.000	378.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	161.920	323.840
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	SELLADOR 1 1/2"	161.000	322.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	253.422	506.844

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
473	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	167.587
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	167.000	167.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	131.648

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
474	72131601-9998	LLAVE DE 3X25 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	318.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	335.174
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE DE 3X25 AMP	167.000	334.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
475	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	158.000	316.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		195.000	390.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	166.980	333.960
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	166.000	332.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	131.648	263.296

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
476	72131601-9998	CONTACTOR AC3 9 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	161.500	161.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		199.000	199.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	170.016	170.016
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR AC3 9 AMP	170.000	170.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	549.630	549.630

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
477	72131601-9998	CONTACTOR AC3 18 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	308.000	616.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		379.000	758.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	324.852	649.704
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	CONTACTOR AC3 18 AMP	324.000	648.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	200.763	401.526

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
478	72131601-9998	RELE TERMICO 1,6-2,5 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	313.500	313.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	386.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	330.087
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	RELE TERMICO 1,6-2,5 AMP	330.000	330.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	319.246

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
479	72131601-9998	RELE TERMICO 9-12 AMP	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	149.000	298.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		184.000	368.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	156.860	313.720
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	RELE TERMICO 9-12 AMP	156.000	312.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	319.246	638.492

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
480	72131601-9998	TABLERO GABINETE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.845.600	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.723.000	4.723.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.048.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLERO GABINETE	4.000.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.443.120	4.443.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
481	72131601-9998	ALIMENTACION TS-MO CABLE NY 4X6MM2	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	36.000	720.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		45.000	900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38.087	761.740
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-MO CABLE NY 4X6MM2	38.000	760.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		39.494	789.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
482	72131601-9998	ALIMENTACION TS-MO ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.300	86.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.000	120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554	91.080
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ALIMENTACION TS-MO ELECTRODUCTO ANTILLAMA TIPO CONDUIT 1 1/2"	4.500	90.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		9.874	197.480
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--	-------	---------

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
483	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X10 AMP					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	318.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.587	335.174
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X10 AMP	167.000	334.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		131.648	263.296

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
484	72131601-9998	LLAVE TM DE 3X32 AMP					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	159.000	159.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		196.000	196.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	167.857	167.857
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	LLAVE TM DE 3X32 AMP	167.000	167.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		131.648	131.648

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
485	72131601-9998	GUARDAMOTOR 1,6-2,5 AMP					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	313.500	313.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	386.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	330.087
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDAMOTOR 1,6-2,5 AMP	330.000	330.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		397.936	397.936

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
486	72131601-9998	GUARDAMOTOR 4-6,3 AMP					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	313.500	313.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		386.000	386.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	330.087	330.087
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIEMENS	SIEMENS	SEGUN ESPECIFICACIONES	ALEMANIA	GUARDAMOTOR 4-6,3 AMP	330.000	330.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		397.936	397.936

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
487	72131601-9998	ARRANQUE Y-A 7,4 HP					1
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.691.900	2.691.900
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.306.000	3.306.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	HYUNDAI	HYUNDAI	ESTANDAR	COREANO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.833.600	2.833.600

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	WEG	WEG	SEGUN ESPECIFICACIONE	BRASIL	ARRANQUE Y-A 7,4 HP	2.830.000	2.830.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		4.709.408	4.709.408

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
488	72131601-9998	MATERIALES MENORES					1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	7.391.200	7.391.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		9.741.000	9.741.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	8.348.661	8.348.661
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	8.340.000	8.340.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		8.976.000	8.976.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
489	72131601-9998	TOTAL MANO DE OBRA					1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	47.587.300	47.587.300
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		50.000.000	50.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.091.967	50.091.967
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TOTAL MANO DE OBRA	50.000.000	50.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		43.488.720	43.488.720

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
490	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR					885

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.900	1.681.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	2.655.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.033	1.799.205
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR	2.000	1.770.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon		3.291	2.912.535

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
491	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 4 MM2					365

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.500	1.277.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	1.825.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	1.364.370
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 4 MM2	3.700	1.350.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	2.402.430

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
492	72131601-9998	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 3/4" ANTILLAMA					330

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.300	759.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	990.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPAOC	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.479	818.070
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO TIPO CONDUIT DE 3/4" ANTILLAMA	2.400	792.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	2.172.060

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
493	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION 4X14W Y BALASTRO ELECTRONICO	27

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.800	15.573.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	19.143.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	16.394.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO DE ILUMINACION 4X14W Y BALASTRO ELECTRONICO	605.000	16.335.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	697.734	18.838.818

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
494	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION 4X14W Y BALASTRO ELECTRONICO	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.800	6.921.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	8.508.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	7.286.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO DE ILUMINACION 4X14W Y BALASTRO ELECTRONICO	605.000	7.260.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	697.734	8.372.808

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
495	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION DE EMBUTIR 1X18W PLC BLANCO CON BLASTO ELECTRONICO	57

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.800	32.877.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	40.413.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	34.610.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO DE ILUMINACION DE EMBUTIR 1X18W PLC BLANCO CON BLASTO ELECTRONICO	605.000	34.485.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	240.258	13.694.706

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
496	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION CON REFLECTORES PARABOLICOS BRILLANTES Y ALETAS BLANCAS	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.800	14.420.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	17.725.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	15.180.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO DE ILUMINACION CON REFLECTORES PARABOLICOS BRILLANTES Y ALETAS BLANCAS	605.000	15.125.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.998	14.974.950

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
497	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION CON REFLECTORES PARABOLICOS BRILLANTES Y ALETAS BLANCAS	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	576.800	1.730.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		709.000	2.127.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	607.200	1.821.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO DE ILUMINACION CON REFLECTORES PARABOLICOS BRILLANTES Y ALETAS BLANCAS	605.000	1.815.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.998	1.796.994

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
498	72131601-9998	ARTEFACTO TIPO AP CON BRAZO CORTO Y LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 150KW CON FOTOCELULA	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	624.000	2.496.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		768.000	3.072.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	657.800	2.631.200
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	PHILLIPS	PHILLIPS	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	ARTEFACTO TIPO AP CON BRAZO CORTO Y LAMPARA DE BAJO CONSUMO DE 150KW CON FOTOCELULA	855.000	3.420.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	898.498	3.593.992

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
499	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	19

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	6.384.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	7.866.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	6.729.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	354.000	6.726.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	6.253.280

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
500	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	25

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	8.400.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	10.350.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	8.855.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	354.000	8.850.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	8.228.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
501	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	336.000	2.016.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		414.000	2.484.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	354.200	2.125.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	ARTEFACTO DE ILUMINACION 1X36W	354.000	2.124.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	1.974.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
502	72131601-9998	ARTEFACTO DE ILUMINACION A PRUEBA DE ECPLOSION 2C36W				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	721.000	1.442.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		886.000	1.772.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	759.000	1.518.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	ARTEFACTO DE ILUMINACION A PRUEBA DE EXPLOSION 2C36W	755.000	1.510.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.988.410	5.976.820

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
503	72131601-9998	CARTEL INDICADOR DE SALIDA				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	384.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		237.000	474.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	404.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ATOMLUX	ATOMLUZ	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	CARTEL INDICADOR DE SALIDA	200.000	400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	266.587	533.174

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
504	72131601-9998	LLAVE DE 1 PUNTO				3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	17.000	51.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		22.000	66.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	18.216	54.648
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	LLAVE DE 1 PUNTO	18.000	54.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	88.863

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
505	72131601-9998	LLAVE DE 2 PUNTOS				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	41.800	41.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		52.000	52.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	44.000	44.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	LLAVE DE 2 PUNTOS	43.000	43.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	37.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
506	72131601-9998	LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA				20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	51.900	1.038.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		64.000	1.280.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	54.648	1.092.960
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	LLAVE DE 1 PUNTO Y TOMA	54.000	1.080.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	46.077	921.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
507	72131601-9998	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	115.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	175.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	123.970
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SIN MARCA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	3.500	122.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	230.370

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
508	72131601-9998	CAJA DE CONEXION	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	660.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	1.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	708.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE CONEXION	3.500	700.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	1.316.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
509	72131601-9998	EQUIPO DE EMERGENCIA PARA ARTEFACTOS FLUORESCENTES	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	1.296.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		319.000	2.871.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	1.366.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	EQUIPO DE EMERGENCIA PARA ARTEFACTOS FLUORESCENTES	151.000	1.359.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	289.626	2.606.634

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
510	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 2 MM2	315

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.900	598.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	945.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.033	640.395
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 2 MM2	2.000	630.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.291	1.036.665

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
511	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 4 MM2	1.450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.500	5.075.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	7.250.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.738	5.420.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 4 MM2	3.700	5.365.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	9.543.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
512	72131601-9998	CABLE MULTIFILAR 6 MM2	160

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.100	816.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		7.000	1.120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.434	869.440
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR 6 MM2	5.400	864.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	1.053.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
513	72131601-9998	CABLE NY 4X25 MM2	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	15.000	750.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		19.000	950.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	16.098	804.900
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NY 4X25 MM2	16.000	800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	19.747	987.350

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
514	72131601-9998	CABLE NY 2X4 MM2	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	13.800	1.932.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		18.000	2.520.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	14.590	2.042.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NY 2X4 MM2	14.000	1.960.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	16.456	2.303.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
515	72131601-9998	CABLE NY 3X4 MM2	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	20.300	710.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		26.000	910.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	21.469	751.415
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	INPACO	INPACO	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CABLE NY 3X4 MM2	21.000	735.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	23.038	806.330

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
516	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 3/4" ABTILLAMA TIPO CONDUIT					550

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.300	1.265.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	1.650.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.479	1.363.450
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 3/4" ABTILLAMA TIPO CONDUIT	2.500	1.375.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	3.620.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
517	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					85

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.000	255.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.000	340.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.238	275.230
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	3.200	272.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	559.470

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
518	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1 1/2" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.300	193.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.000	270.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554	204.930
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1 1/2" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	4.500	202.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	444.330

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
519	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1"					15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.500	1.297.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	1.605.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	1.366.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1"	91.000	1.365.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	36.203	543.045

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
520	72131601-9998	LLAVE TIPO PANAM					5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	48.000	240.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		60.000	300.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	50.600	253.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	LLAVE TIPO PANAM	50.000	250.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	707.608	3.538.040
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
521	72131601-9998	TOMA CORRIENTE UNIVERSAL	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	17.300	432.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		22.000	550.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	18.216	455.400
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOMA CORRIENTE UNIVERSAL	18.000	450.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	740.525

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
522	72131601-9998	TOAMA CORRIENTE SHUCKO	28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	45.100	1.262.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		56.000	1.568.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	47.564	1.331.792
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	TOMA CORRIENTE SHUCKO	47.000	1.316.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	78.989	2.211.692

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
523	72131601-9998	TOMA CORRIENTE PARA COMPUTADORA	45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	24.000	1.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		30.000	1.350.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	25.300	1.138.500
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOMA CORRIENTE PARA COMPUTADORA	25.000	1.125.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	29.621	1.332.945

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
524	72131601-9998	TOMA CORRIENTE CON TIERRA DE PISO	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	115.000	345.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		142.000	426.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	121.440	364.320
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOMA CORRIENTE CON TIERRA DE PISO	121.000	363.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	98.736	296.208

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
525	72131601-9998	TOMA INDUSTRIAL 1X25 AMP	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	124.000	124.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		154.000	154.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	131.560	131.560

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	TOMA INDUSTRIAL 1X25 AMP	131.000	131.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	121.774	121.774

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
526	72131601-9998	TOMA INDUSTRIAL 1X32 AMP				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	134.000	134.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		166.000	166.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	141.680	141.680
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	TOMA INDUSTRIAL 1X32 AMP	141.000	141.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	121.774	121.774

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
527	72131601-9998	TOMA INDUSTRIAL 3X25 AMP				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	153.000	153.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		189.000	189.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	161.920	161.920
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONI	ARGENTINA	TOMA INDUSTRIAL 3X25 AMP	161.000	161.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	157.978	157.978

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
528	72131601-9998	CAJA DE PISO				1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	432.600	432.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	455.400	455.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAJA DE PISO	455.000	455.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	365.323	365.323

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
529	72131601-9998	CAJA DE LLEVA METAL 4X2"				125

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	412.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	625.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	442.750
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ELEKTRON	ELEKTRON	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	3.500	437.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	822.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
530	72131601-9998	EXTRATOR PARA BAÑO				8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	1.152.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	1.424.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	1.214.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	VCP	LUMICORP	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	EXTRATOR PARA BAÑO	151.000	1.208.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	283.043	2.264.344

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
531	72131601-9998	TERMOCALEFON	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.345.000	1.345.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.653.000	1.653.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	JAMES	JAMES	ESTANDAR	URUGUAYO	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.416.800	1.416.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	MANCHINI	MANCHINI	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TERMOCALEFON	1.415.000	1.415.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.787.200	4.787.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
532	72131601-9998	DUCHA ELECTRICA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	172.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	214.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	182.160
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	LORENZETTI	LORENZETTI	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	DUCHA ELECTRICA	91.000	182.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	118.483	236.966

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
533	72131601-9998	BOTONERA DE 24V	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	364.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		119.000	476.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	VCP	VCP	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	101.200	404.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	BOTONERA DE 24V	101.000	404.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	213.928	855.712

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
534	72131601-9998	MATERIALES MEMORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	5.579.000	5.579.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.852.000	6.852.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.872.957	5.872.957
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	5.870.000	5.870.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	7.070.096	7.070.096

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
535	72131601-9998	TOTAL MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.475.800	33.475.800

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		41.111.000	41.111.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.237.738	35.237.738
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TOTAL MANO DE OBRA	35.200.000	35.200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	47.423.200	47.423.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
536	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					65

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.300	149.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.000	195.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.479	161.135
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 3/4" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	2.460	159.900
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	427.830

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
537	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT					400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.000	1.200.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.000	1.600.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.238	1.295.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1" ANTILLAMA TIPO CONDUIT	3.230	1.292.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	2.632.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
538	72131601-9998	ELECTRODUCTO DE 1 1/2 " ANTILLAMA TIPO CONDUIT					60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.000	240.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.000	360.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	4.554	273.240
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	ELECTRODUCTO DE 1 1/2 " ANTILLAMA TIPO CONDUIT	4.550	273.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	9.874	592.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
539	72131601-9998	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"					40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	132.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	200.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	141.680
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE LLAVE METAL 4X2"	3.540	141.600
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	263.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
540	72131601-9998	CAJA DE CONEXION					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.300	165.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.000	250.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542	177.100
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE CONEXION	3.540	177.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.582	329.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
541	72131601-9998	CAJA DE PASO 10X10CM	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	144.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		178.000	178.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	151.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAJA DE PASO 10X10CM	151.000	151.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	19.747	19.747

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
542	72131601-9998	CAJA DE PISO	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	43.200	43.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		532.000	532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	455.400	455.400
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	CAJA DE PISO	455.000	455.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	365.323	365.323

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
543	72131601-9998	TOMA TELEFONICO RJ11	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	308.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	396.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	333.960
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	CONATEL	CONATEL	RJ11	URUGUAY	TOMA TELEFONICO RJ11	30.000	330.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	88.862	977.482

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
544	72131601-9998	TOMA TELEFONICO RJ 45	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	61.500	676.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		76.000	836.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	64.768	712.448
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	CONATEL	CONATEL	RJ 45	URUGUAY	TOMA TELEFONICO RJ 45	64.500	709.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	128.357	1.411.927

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
545	72131601-9998	TOMA TV UU	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	72.000	72.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		89.000	89.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	SICA	SICA	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	75.900	75.900
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	SICA	SICA	SEGUN ESPECIFICACIONE	ARGENTINA	TOMA TV UU	75.500	75.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	52.659	52.659

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
546	72131601-9998	MATERIALES MENORES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	179.000	179.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		221.000	221.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	188.903	188.903
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	MATERIALES MENORES	168.000	168.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	276.461	276.461

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
547	72131601-9998	TOTAL DE MANO DE OBRA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.076.000	1.076.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.323.000	1.323.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.133.415	1.133.415
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TOTAL DE MANO DE OBRA	1.130.000	1.130.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	6.098.594	6.098.594

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
548	72131601-9998	TRASLADOD E TANQUES DESDE PLANTA PETROPAR VILLA ELISA, INCLUYE GRUA CERTIFICADA Y VERIFICADA	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.622.000	18.354.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.600.000	39.200.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.760.000	19.320.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	TRASLADOS DE TANQUES DESDE PLANTA PETROPAR VILLA ELISA, INCLUYE GRUA CERTIFICADA Y VERIFICADA	2.750.000	19.250.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.740.000	26.180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
549	72131601-9998	EXCAVACION DE TANQUES, CON RETROEXCAVADORA	830

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.000	63.080.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		95.000	78.850.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	67.196.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	EXCAVACION DE TANQUES, CON RETROEXCAVADORA	80.500	66.815.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	31.042.000
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	--------	------------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
550	72131601-9998	TQBLESTACADO EN EXCAVACION DE FOSA PARA TANQUES	275

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.800	7.920.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		36.000	9.900.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	8.349.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TABLESTACADO EN EXCAVACION DE FOSA PARA TANQUES	30.000	8.250.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	127.160	34.969.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
551	72131601-9998	RETIRO TIERRA	645

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	38.000	24.510.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		48.000	30.960.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	40.480	26.109.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	RETIRO TIERRA	40.000	25.800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	24.123.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
552	72131601-9998	PERFILADO, COLCON DE ARENA LAVADA	56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	4.773.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		107.000	5.938.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	5.054.940
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PERFILADO, COLCHON DE ARENA LAVADA	91.000	5.050.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	71.808	3.985.344

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
553	72131601-9998	BAJADA Y NIVELACION TANQUE 30 M3 CON GRUA CERTIFICADA Y VERIFICADA	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.115.000	14.805.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		8.400.000	58.800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.226.400	15.584.800
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	BAJADA Y NIVELACION TANQUE 30 M3 CON GRUA CERTIFICADA Y VERIFICADA	2.200.000	15.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	4.488.000	31.416.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
554	72131601-9998	RELLENO Y COMPACTACION CON ARENA LAVADA HASTA LOMO DE TANQUE	495

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	76.000	37.620.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		95.000	47.025.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	80.960	40.075.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	RELLENO Y COMPACTACION CON ARENA LAVADA HASTA LOMO DE TANQUE	80.000	39.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	71.808	35.544.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
555	72131601-9998	RELLENO Y COMPACTACION CON ARENA DEL LUGAR DESDE LOMO DE TANQUE					185

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.800	9.768.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		65.000	12.025.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	55.660	10.297.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	RELLENO Y COMPACTACION CON ARENA DEL LUGAR DESDE LOMO DE TANQUE	55.500	10.267.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	71.808	13.284.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
556	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑO DE DESCARGA/MEDICION					7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.000	3.360.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		681.000	4.767.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	3.542.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑO DE DESCARGA/MEDICION	505.000	3.535.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	972.400	6.806.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
557	72131601-9998	COLOCACION TAPA HERMETICA DE 4" EN MEDICION Y DESCARGA					14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	33.600	470.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		441.000	6.174.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	35.420	495.880
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	COLOCACION TAPA HERMETICA DE 4" EN MEDICION Y DESCARGA	35.000	490.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	3.141.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
558	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 1"					85

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.800	4.488.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		76.000	6.460.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAY	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	55.660	4.731.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 1"	55.500	4.717.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	8.265.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
559	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 1/2"	375

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	91.000	34.125.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		134.000	50.250.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	96.140	36.052.500
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 1/2"	95.000	35.625.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	36.465.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
560	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 2"	24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	105.000	2.520.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		159.000	3.816.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	111.320	2.671.680
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 2"	110.000	2.640.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	2.333.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
561	72131601-9998	CAÑERIAS DE VENTILACION BAJO PISO POLIETILENO DEL TIPO PEAD 2"	166

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	105.000	17.377.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		159.000	26.314.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	111.320	18.423.460
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CAÑERIAS DE VENTILACION BAJO PISO POLIETILENO DEL TIPO PEAD 2"	110.000	18.205.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	16.093.220

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
562	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 3"	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	81.000	405.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		191.000	955.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	86.020	430.100
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE SUCCION POLIETILENO DEL TIPO PEAD 3"	85.000	425.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	164.560	822.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
563	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE DESCARGA POLIETILENO DEL TIPO PEAD 4"	97

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.000	8.299.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		471.000	45.451.500
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	8.789.220
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TIGRE	TUBOPAR S.A.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE DESCARGA POLIETILENO DEL TIPO PEAD 4"	91.000	8.781.500
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	194.480	18.767.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
564	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CODOS 45°	13

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	528.000	6.864.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		385.000	5.005.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	556.600	7.235.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TRUPPER	TRUPPER	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	PROVISION E INSTALACION CODOS 45°	555.000	7.215.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	97.240	1.264.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
565	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIA DE RECUPERACION DE GASES 3"	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	307.000	1.842.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		360.000	2.160.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	323.840	1.943.040
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TRUPPER	TRUPPER	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	PROVISION E INSTALACION CAÑERIA DE RECUPERACION DE GASES 3"	323.000	1.938.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.346.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
566	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE VENTILACION AEREA 2"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.638.000	13.104.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.581.000	12.648.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.720.400	13.763.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	TRUPPER	TRUPPER	SEGUN ESPECIFICACIONES	BRASIL	PROVISION E INSTALACION CAÑERIAS DE VENTILACION AEREA 2"	1.720.000	13.760.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	598.400	4.787.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
567	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE TAPONES DE H°G° POR TANQUE	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	28.000	224.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		43.000	344.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	30.360	242.880
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE TAPONES DE H°G° POR TANQUE	30.000	240.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	299.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
568	72131601-9998	COLOCACION DE PLACA IDENTIFICATORIA DE CAPACIDAD Y PRODUCTO EN TODOS LOS TANQUES EN DESCARGA, MEDICION, VENTILACION Y FILTROS	8

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	86.500	692.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		126.000	1.008.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	91.080	728.640
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	COLOCACION DE PLACA IDENTIFICATORIA DE CAPACIDAD Y PRODUCTO EN TODOS LOS TANQUES EN DESCARGA, MEDICION, VENTILACION Y FILTROS	91.000	728.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400	299.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
569	72131601-9998	CONSTRUCCION DE REGISTROS CIRCULARES DE 0.30 DE LADRILLO DESDE LOMO DE TANQUE, MONITOREO, TIERRA Y RECUPERACION	17

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.800	3.277.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		278.000	4.726.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	3.440.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CONSTRUCCION DE REGISTROS CIRCULARES DE 0.30 DE LADRILLO DESDE LOMO DE TANQUE, MONITOREO, TIERRA Y RECUPERACION	200.000	3.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	6.358.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
570	72131601-9998	CONSTRUCCION DE REGISTROS CIRCULARES DE 0.30 DE LADRILLO DESDE LOMO DE TANQUE	8

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	288.400	2.307.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		419.000	3.352.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	303.600	2.428.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CONSTRUCCION DE REGISTROS CIRCULARES DE 0.30 DE LADRILLO DESDE LOMO DE TANQUE	300.000	2.400.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	329.120	2.632.960

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
571	72131601-9998	TANQUE DE 30.000 LITROS	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.364.900	10.094.700
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.133.000	12.399.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.542.000	10.626.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	METALMEK	CABIPAL METALMEK	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TANQUE DE 30.000 LITROS	3.540.000	10.620.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	5.385.600

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
572	72131601-9998	TANQUE DE 20.000 LITROS	4

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.595.000	10.380.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.188.000	12.752.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.732.400	10.929.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	METALMEK	CABIPAL METALMEK	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TANQUE DE 20.000 LITROS	2.730.000	10.920.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.496.000	5.984.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
573	72131601-9998	TANQUE DE 10.000 LITROS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.538.000	1.538.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.890.000	1.890.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.619.200	1.619.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	METALMEK	CABIPAL METALMEK	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	TANQUE DE 10.000 LITROS	1.600.000	1.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.196.800	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
574	72131601-9998	PRUEBAS DE PRESION HIDRAULICA TANQUES Y CAÑERIAS	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.163.000	17.304.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.431.000	19.448.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.277.000	18.216.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PRUEBAS DE PRESION HIDRAULICA TANQUES Y CAÑERIAS	2.275.000	18.200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	14.361.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
575	72131601-9998	CONSTRUCCION DE REGISTRO DESCARGA A DISTANCIA	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	1.536.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		278.000	2.224.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	1.619.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CONSTRUCCION DE REGISTRO DESCARGA A DISTANCIA	200.000	1.600.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.795.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
576	72131601-9998	BALDE ANTIDERRAME DE 12", EN BOCA DE DESCARGA A DISTANCIA	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	624.000	4.992.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.459.000	19.672.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	657.800	5.262.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	BALDE ANTIDERRAME DE 12", EN BOCA DE DESCARGA A DISTANCIA	655.000	5.240.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.795.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
577	72131601-9998	CAJA DE VEREDA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	192.000	192.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		280.000	280.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	202.400	202.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	CAJA DE VEREDA	200.000	200.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
578	72131601-9998	INSTALACION DE SURTIDOR	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	11.536.800
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.784.000	16.704.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	12.144.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	INSTALACION DE SURTIDOR	2.000.000	12.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	10.771.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
579	72131601-9998	INSTALACION DE FILTRO 4500 L PARA DIESEL COMUN Y MBARETE CON COLECTOR Y LLAVE DE PASO Y CONSTRUCCION DE BASE	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.643.500	7.930.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.562.000	10.686.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.783.000	8.349.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	INSTALACION DE FILTRO 4500 L PARA DIESEL COMUN Y MBARETE CON COLECTOR Y LLAVE DE PASO Y CONSTRUCCION DE BASE	2.780.000	8.340.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	2.094.400	6.283.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
580	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 1/2" DE RETORNO EN PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.000	480.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		700.000	700.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	506.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONE	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 1/2" DE RETORNO EN PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	500.000	500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	748.000	748.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
581	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑOS DE BRONCE DE 5/16" DE RETORNO EN PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	864.000

CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		198.000	1.188.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	910.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑOS DE BRONCE DE 5/16" DE RETORNO EN PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	151.000	906.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	187.000	1.122.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
582	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 2" DE SUCCION E IMPULSION DE PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	576.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		210.000	840.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	607.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 2" DE SUCCION E IMPULSION DE PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	151.000	604.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	1.496.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
583	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 1 1/2" DE SUCCION E IMPULSION DE PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	769.000	769.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.120.000	1.120.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	809.600	809.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE VALVULAS ESFERICAS DE 1 1/2" DE SUCCION E IMPULSION DE PRODUCTOS DIESEL CON ACCESORIOS	800.000	800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	748.000	748.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
584	72131601-9998	CONSTRUCCION DE POZO DE MONITOREO/SONDEO CON INSTALACION DE TAPA OLLA	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.730.000	13.840.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.494.000	19.952.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.821.600	14.572.800
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CONSTRUCCION DE POZO DE MONITOREO/SONDEO CON INSTALACION DE TAPA OLLA	1.820.000	14.560.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	276.760	2.214.080

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
585	72131601-9998	INSTALACION DE VALVULA DE SOBRELLENADO	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.922.800	15.382.400
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.319.000	18.552.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.024.000	16.192.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	INSTALACION DE VALVULA DE SOBRELLENADO	2.000.000	16.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	276.760	2.214.080

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
586	72131601-9998	CONEXION DE CRUCETA CON VALVULA ESFERICA PARA CAÑO DE VENTILACION	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.700	3.845.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		639.000	5.112.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	4.048.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	CONEXION DE CRUCETA CON VALVULA ESFERICA PARA CAÑO DE VENTILACION	500.000	4.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
587	72131601-9998	PROVISION Y CONEXION DE VALVULA DE RECUPERACION DE GASES	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	480.700	480.700
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		639.000	639.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	506.000	506.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y CONEXION DE VALVULA DE RECUPERACION DE GASES	500.000	500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
588	72131601-9998	PROVISION Y CONEXION DE VALVULA BALANCEO PRESION Y VACIO	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	38.500	308.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		80.000	640.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	40.480	323.840
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y CONEXION DE VALVULA BALANCEO PRESION Y VACIO	40.000	320.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	149.600	1.196.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
589	72131601-9998	PROVISION DE SELLADORES DE 1"	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	240.000	240.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		350.000	350.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	253.000	253.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION DE SELLADORES DE 1"	250.000	250.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	52.360	52.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
590	72131601-9998	INSTALACIONES DE SELLADORES DE 2"	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	769.000	769.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.050.000	1.050.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	BOMPAR	BOMPAR	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	809.600	809.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	INSTALACIONES DE SELLADORES DE 2"	800.000	800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	74.800	74.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
591	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION JABALINA CONEXION A TIERRA, EN DESCARGA A DISTANCIA, CON 5 METROS DE CABLE VERDE AMARILLO DE 6 MM2 Y PINZA TIPO YACARE	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	528.000	528.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		765.000	765.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	IMPACO	IMPACO	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	556.600	556.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION JABALINA CONEXION A TIERRA, EN DESCARGA A DISTANCIA, CON 5 METROS DE CABLE VERDE AMARILLO DE 6 MM2 Y PINZA TIPO YACARE	550.000	550.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
592	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA TANQUES DE 42"	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	3.076.000	24.608.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.299.000	26.392.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.238.400	25.907.200
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA TANQUES DE 42"	3.235.000	25.880.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	523.600	4.188.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
593	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR OCTUPLE	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.595.000	10.380.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.462.000	9.848.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.732.400	10.929.600
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR OCTUPLE	2.730.000	10.920.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	673.200	2.692.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
594	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR ALTO CAUDAL	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.595.000	2.595.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.249.000	2.249.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.732.400	2.732.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR ALTO CAUDAL	2.730.000	2.730.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	673.200	673.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
595	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR DOBLE					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.595.000	2.595.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.249.000	2.249.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.732.400	2.732.400
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA SURTIDOR DOBLE	2.730.000	2.730.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	822.800	822.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
596	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA FILTROS DE 4500 LITROS					3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.884.200	8.652.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		3.731.000	11.193.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	3.036.000	9.108.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION CONTENEDOR PARA FILTROS DE 4500 LITROS	3.030.000	9.090.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	822.800	2.468.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
597	72131601-9998	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑO PARA MONITOREO DEL ESPACIO INTERSTICIAL DE H°G° DE DIAM. 2"					7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	144.000	1.008.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		209.000	1.463.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	PIPEX	PIPEX	ESTANDAR	PARAGUAYA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	151.800	1.062.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION Y COLOCACION DE CAÑO PARA MONITOREO DEL ESPACIO INTERSTICIAL DE H°G° DE DIAM. 2"	151.000	1.057.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.570.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
598	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL TOTEM DE 12 MTS, DOS PATAS Y CINCO BANDEJAS PARA INFO. CONSIDERAR LA BASE E INSTALACION ELECTRICA					1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	52.877.000	52.877.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		59.220.000	59.220.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	55.660.000	55.660.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL TOTEM DE 12 MTS, DOS PATAS Y CINCO BANDEJAS PARA INFO. CONSIDERAR LA BASE E INSTALACION ELECTRICA	55.500.000	55.500.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	37.400.000	37.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
599	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE SPREADER DOBLE VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2 MM	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	14.421.000	28.842.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		4.984.000	9.968.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	15.180.000	30.360.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE SPREADER DOBLE VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2 MM	15.000.000	30.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	22.440.000	44.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
600	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE SPREADER SIMPLE VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	11.536.800	23.073.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		2.940.000	5.880.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	12.144.000	24.288.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE SPREADER SIMPLE VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	12.000.000	24.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	3.740.000	7.480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
601	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CENEFA PLAYA OPCION VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	173.000	19.030.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	50.820.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	182.160	20.037.600
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE CENEFA PLAYA OPCION VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	180.000	19.800.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	748.000	82.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
602	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE LOGOMARCA CORPOREO, FABRICADO CON BASE DE CHAPA N° 18 FRENTE ACRILICO DE 2,4 MM	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	7.210.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.188.000	18.564.000

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	7.590.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE LOGOMARCA CORPOREO, FABRICADO CON BASE DE CHAPA N° 18 FRENTE ACRILICO DE 2,4 MM	2.530.000	7.590.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	8.228.000	24.684.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
603	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL DE ACCESO Y SALIDA, PREVER CON ALIMENTACION ELECTRICA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		766.000	1.532.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	5.060.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	ATOMLUX	ATOMLUX	SEGUN ESPECIFICACIONES	ARGENTINA	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL DE ACCESO Y SALIDA, PREVER CON ALIMENTACION ELECTRICA	2.530.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	1.795.200	3.590.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
604	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CENEFA TIENDA OPCION VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	23

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	818.000	19.141.200
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		462.000	10.810.800
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	860.200	20.128.680
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE CENEFA TIENDA OPCION VIP FABRICADA CON BASTIDORES DE CAÑO 20X20X1,2MM	860.000	20.124.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	748.000	17.503.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
605	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE LOGOMARCA CORPOREO DE TIENDA	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		6.790.000	13.580.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	5.060.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE LOGOMARCA CORPOREO DE TIENDA	2.530.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716.000	25.432.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
606	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE MODULO FACTURACION COMPACTO ESTRUCTURA EN CHAPA N° 18 PINTURA AUTOMOTIVA SEGUN DISEÑO	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.740.000	11.480.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	5.060.000

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE MODULO FACTURACION COMPACTO ESTRUCTURA EN CHAPA Nº 18 PINTURA AUTOMOTIVA SEGUN DISEÑO	2.530.000	5.060.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	12.716.000	25.432.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
607	72131601-9998	COLUMNA: OPCION VIP REVESTIDO COLUMNA EN CHAPA Nº 18 ILUMINACION BUÑA CON CINTA LED	22

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	528.000	11.616.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		1.484.000	32.648.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	556.600	12.245.200
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	COLUMNA: OPCION VIP REVESTIDO COLUMNA EN CHAPA Nº 18 ILUMINACION BUÑA CON CINTA LED	555.000	12.210.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	972.400	21.392.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
608	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL DE PRECIOS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		800.000	800.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE CARTEL DE PRECIOS	2.530.000	2.530.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
609	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE TAPA SURTIDOR OPCION VIP IMPRESION DE ADHESIVO FULL COLOR	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	1.442.100	8.652.600
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		896.000	5.376.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1.518.000	9.108.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE TAPA SURTIDOR OPCION VIP IMPRESION DE ADHESIVO FULL COLOR	1.515.000	9.090.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	1.346.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
610	72131601-9998	PROVISION E INSTALACION DE CARTELERIA MENORES, CALCOS SECTOR ISLAS	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.403.500	2.403.500
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		504.000	504.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	2.530.000	2.530.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L.	SEGUN ESPECIFICACIONI	PARAGUAY	PROVISION E INSTALACION DE CARTELERIA MENORES, CALCOS SECTOR ISLAS	2.530.000	2.530.000

YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	224.400	224.400
-----------------------	-------	-------	-------	-------	--------------------------------------	---------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
611	72131601-9998	PREVER INSTALACION ELECTRICA PARA ALQUILER ESPACIO PUBLICITARIO, SECTOR DE LA TIENDA	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	4.807.000	4.807.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica		5.904.000	5.904.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	NA	NA	NA	NA	SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	5.060.000	5.060.000
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	NO APLICA	CONFORTEC S.R.L,	SEGUN ESPECIFICACIONES	PARAGUAY	PREVER INSTALACION ELECTRICA PARA ALQUILER ESPACIO PUBLICITARIO, SECTOR DE LA TIENDA	5.000.000	5.000.000
YUKON SA - 80015208-5	yukon	yukon	yukon	yukon	Construccion de Estacion de Servicio	374.000	374.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas
1 - CONSTRUCCION DE ESTACION DE SERVICIO ÑU GUAZU

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	3.999.000.000	06-03-2017	14:41:07.366	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ce43c1cd5547c11bf12bba7c92df6eb	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	3.999.000.000	06-03-2017	14:41:14.100	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	92f4dbdf725ada7d59c601eaa3c22b4	
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	3.999.334.400	06-03-2017	14:40:55.450	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9133bf5b9383eca885cf932dedf8aee0	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	3.999.999.999	06-03-2017	14:40:57.999	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe1a92b1d71d51d9040b5168c5bf2883	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.000.000.000	06-03-2017	14:40:38.717	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db6c8ff80dfe72597144cf479ca73e99	
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	4.048.334.400	06-03-2017	14:40:36.023	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	024b01180b2761f6bd53abd10330008f	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.049.000.000	06-03-2017	14:40:27.795	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b390439bbe6676d063a7b9e0cb3f9165	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.050.000.000	06-03-2017	14:40:05.871	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e02c61523ce913a7440dedbb240a4d01	
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	4.098.334.400	06-03-2017	14:40:13.577	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8efbd46ee001bdbe5a40fe773e70d0df	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.099.000.000	06-03-2017	14:39:48.610	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	53aa4cd3878409ae6bd18e417999991a	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.100.000.000	06-03-2017	14:39:31.793	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9fcb043c878584d53bb9c3bd71f8da64	
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	4.129.334.400	06-03-2017	14:39:55.393	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21a7acc1e29370a8306593af0827bf11	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.130.000.000	06-03-2017	14:39:21.218	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ad9490370e7b81db408ee8d58908154f	
Consortio Óga Porã - DNCP-000502	4.139.334.400	06-03-2017	14:39:28.892	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe1af97ba5a892845a54f63c283e4454	

Listado General de todas las Ofertas

Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.140.000.000	06-03-2017	14:39:10.971	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e5ac4b616d362f23ecb36fb570682fe	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.150.000.000	06-03-2017	14:38:57.028	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	28a00a09736d7183442aa1bcad4aa192	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.198.334.400	06-03-2017	14:39:11.441	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f4e085c3e8cd67cd006ca5f410bc092f	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.199.000.000	06-03-2017	14:38:50.750	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b099d40c31dc4e8aa9eb40431a1dca7	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.200.000.000	06-03-2017	14:38:33.699	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9965cf1b243f9efe1813a1e45888a4ad	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.250.000.000	06-03-2017	14:38:13.224	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	17712e7182cdab32d94556271a422176	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.334.334.400	06-03-2017	14:38:46.104	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	953d138e92146d021a938eccc6ff82b69	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.335.000.000	06-03-2017	14:38:17.972	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc2934186372d84a276783e18bdea66c	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.349.334.400	06-03-2017	14:38:05.998	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dc4b465fb69d81858876e935c7e7d115	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.350.000.000	06-03-2017	14:37:55.580	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9331594af9e2937977050690baad4064	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.395.334.400	06-03-2017	14:37:37.885	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b253f10bed5af4c0376c8a231bea345c	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.400.000.000	06-03-2017	14:36:43.660	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d707d093cbd9f8599f96d871ed02e9f6	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.700.334.400	06-03-2017	14:37:13.766	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d97f939bbdd5e049d0f30b36c07c7430	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.749.334.400	06-03-2017	14:36:30.381	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	139507bf43051027653df8b2f1e8d0d8	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.750.000.000	06-03-2017	14:36:04.075	Etapa de Puja
		Código Verificador:	05164d19721c69a47f829c24d2026e3d	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.760.334.400	06-03-2017	14:36:21.871	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1b36b87fde0a388e422d0ae8e1b5c0bb	
YUKON SA - 80015208-5	4.770.000.000	06-03-2017	14:37:03.801	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3b6f4547a80ea2d84b6f34b95e020256	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.779.334.400	06-03-2017	14:35:44.896	Etapa de Puja
		Código Verificador:	2b926e0d094a1dfa85fbc83d57b43bca	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.783.000.000	06-03-2017	14:35:31.972	Etapa de Puja
		Código Verificador:	477d517d68556f76588c8fb5425e3cd7	
YUKON SA - 80015208-5	4.784.000.000	06-03-2017	14:36:43.083	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ed3dc3d624c9b297ed982b4978ad4123	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.784.334.400	06-03-2017	14:35:35.851	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fb2654212470a8c39a697c62ae6d5125	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.785.000.000	06-03-2017	14:35:24.872	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8a31f38e6a3d9d25b420e83b29192d62	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.788.334.400	06-03-2017	14:35:24.765	Etapa de Puja
		Código Verificador:	301cab49f7ad08b80df0614eeb3c3abd	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.789.000.000	06-03-2017	14:35:07.433	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e700a69e850a983869f71bfa01e12783	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.794.334.400	06-03-2017	14:34:55.336	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c59cb2eed5011a4e3f1b88af04a65065	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.795.000.000	06-03-2017	14:34:35.881	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a6613fa30a0eebba8bdb83eb02fe1e89	

Listado General de todas las Ofertas

Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.799.334.400	06-03-2017	14:34:33.015	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8d17ff6ec28692789142838899b02040	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.800.000.000	06-03-2017	14:34:18.741	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d6888bf39bbdb7e79409099c63a0fb84	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.835.334.400	06-03-2017	14:34:20.577	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6e3117214056f25165d9b954c6bc71ad	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.838.000.000	06-03-2017	14:33:59.913	Etapa de Puja
		Código Verificador:	af45688883b3cf37281c174bc05e5e6	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.844.334.400	06-03-2017	14:33:50.637	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5dd3b7c9704b434a83afcc4022871bda	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.845.000.000	06-03-2017	14:33:39.146	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e1e0aa3b887d94de4989f479c114458f	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.849.334.400	06-03-2017	14:33:40.196	Etapa de Puja
		Código Verificador:	892b5320466a2036af76e547d3a9773b	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.850.000.000	06-03-2017	14:33:26.013	Etapa de Puja
		Código Verificador:	9c573a6da7070785400a872776d982dc	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.865.000.000	06-03-2017	14:33:27.618	Etapa de Puja
		Código Verificador:	dd2111728748bddb505f1d8e836992c3	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.870.334.400	06-03-2017	14:32:47.639	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c00358cea3eb81ac270f6e3287f4175f	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.880.000.000	06-03-2017	14:32:29.602	Etapa de Puja
		Código Verificador:	dabc29def720ff673a2d50cd9a6d49c1	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.884.334.400	06-03-2017	14:32:14.701	Etapa de Puja
		Código Verificador:	cf696f237c3f768cea3dde54691748d6	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.885.000.000	06-03-2017	14:31:54.934	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a04649a32d5e3d827830ecd7ceb6442d	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.899.334.400	06-03-2017	14:31:44.593	Etapa de Puja
		Código Verificador:	129df5504a75b32d344ebc8e24eb9e21	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	4.900.000.000	06-03-2017	14:31:28.960	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c38f54068ed1255a89b5caa3bb86cd9c	
YUKON SA - 80015208-5	4.900.000.000	06-03-2017	14:35:16.489	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6bb4197f88ad0a39c5fb3ea76ab09aad	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.908.000.000	06-03-2017	14:31:21.975	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e7a01e4d9d134b181d14e1febbca135e	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.910.334.400	06-03-2017	14:30:58.486	Etapa de Puja
		Código Verificador:	a98c549035ac8f85f3f996c018e07884	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.912.000.000	06-03-2017	14:30:45.875	Etapa de Puja
		Código Verificador:	01bc35540fdc335ee645c2f42f76fcb	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.915.334.400	06-03-2017	14:30:29.001	Etapa de Puja
		Código Verificador:	9d0f9f1124efcd6bb920579f853b322a	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.917.000.000	06-03-2017	14:30:13.797	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5061380d92274c6316ca722c2ac0a327	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.922.334.400	06-03-2017	14:29:37.391	Recepción de Lances
		Código Verificador:	2d8c07d2347d1acfc540b3d5fe2861a0	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.923.000.000	06-03-2017	14:29:23.027	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9a5912d2f1ed888d8cafd0c45d58effc	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.925.334.400	06-03-2017	14:26:42.899	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e4894f3e3b55eda897cb976e4fd01438	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.928.000.000	06-03-2017	14:26:26.185	Recepción de Lances
		Código Verificador:	6e1bc717ff0b72c671354f8d99dd68be	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.929.334.400	06-03-2017	14:25:37.998	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ce7df4bf2560cd7613d8970a2fe95eb6	

Listado General de todas las Ofertas

BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.935.000.000	06-03-2017	14:25:40.302	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c77916bb50c6a42e6aabd583140d9715	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.939.334.400	06-03-2017	14:21:44.318	Recepción de Lances
		Código Verificador:	25d20a804f43700a0fa79017e8885b1e	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.949.334.400	06-03-2017	14:19:29.902	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e9fdb996ed06009fa46784b1fe444da6	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	4.950.000.000	06-03-2017	14:19:04.391	Recepción de Lances
		Código Verificador:	31490ca966c60cf7856482a67d6990d	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.989.334.400	06-03-2017	14:16:16.592	Recepción de Lances
		Código Verificador:	f255c9257cef3bcff908d234f03d4542	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	4.999.334.400	06-03-2017	14:14:12.812	Recepción de Lances
		Código Verificador:	00eeb3f00ffe62635812a58929be8e70	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	5.000.000.000	06-03-2017	14:13:14.505	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e473e9698ea749b63d3ca3cc4c5d4195	
YUKON SA - 80015208-5	5.000.000.000	06-03-2017	14:31:48.743	Etapas de Puja
		Código Verificador:	666d03a0ca621a45dbbcab8517237f5a	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	5.050.334.400	06-03-2017	14:11:52.623	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5d604b80ce9a2ee5a7cfd1e410ad2a4e	
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	5.067.233.330	06-03-2017	14:05:03.009	Propuesta
		Código Verificador:	049b1335f7bd120e0af90f2f405e7667	
YUKON SA - 80015208-5	5.250.000.000	06-03-2017	14:30:19.014	Etapas de Puja
		Código Verificador:	09ab512428b19306c9907aaaf15828b9	
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	5.296.843.450	06-03-2017	14:05:03.011	Propuesta
		Código Verificador:	9956d6a4d9aa531fcf14b21ecc9d9c16	
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	5.311.684.529	06-03-2017	14:05:03.007	Propuesta
		Código Verificador:	6a35ee8c8077e3c15122fe001e9db727	
YUKON SA - 80015208-5	5.398.163.277	06-03-2017	14:05:03.003	Propuesta
		Código Verificador:	c8f649089614c258597f24ba5aeb1fff	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	5.490.000.000	06-03-2017	14:32:23.958	Etapas de Puja
		Código Verificador:	87142ddaae678cf6e12327fab308d322	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	5.500.000.000	06-03-2017	14:26:36.964	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4194d706ec1da0eccd18eb764e9cd600	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	6.000.000.000	06-03-2017	14:14:55.891	Recepción de Lances
		Código Verificador:	27334a45003544b4c383456de62505d8	
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	6.497.834.840	06-03-2017	14:05:03.013	Propuesta
		Código Verificador:	4066905d09a1cbeb3983da2c986afc85	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - CONSTRUCCION DE ESTACION DE SERVICIO ÑU GUAZU

Oferente	Mejor Precio
Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L. - 80079657-8	3.999.000.000
BARCOM SOCIEDAD ANONIMA - 80064207-4	3.999.000.000
Consorcio Óga Porã - DNCP-000502	3.999.334.400
YUKON SA - 80015208-5	4.770.000.000
CONTEPAR S.R.L. - 80006574-3	5.490.000.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80079657-8 - Z&ZARZA CONSTRUCCIONES S.R.L.

Item	Precio Ganador
1 - CONSTRUCCION DE ESTACION DE SERVICIO ÑU GUAZU	3.999.000.000

Listado de Mensajes

1 - CONSTRUCCION DE ESTACION DE SERVICIO ÑU GUAZU

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	06-03-2017	14:10:18.993
Buenas tardes, comenzamos la Subasta.	06-03-2017	14:10:36.266
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	06-03-2017	14:11:33.849
Señores esperamos mejores ofertas.	06-03-2017	14:13:12.587
Señores bajen sus precios.	06-03-2017	14:18:30.776
Señores Oferentes, bajen sus precios	06-03-2017	14:25:05.372
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	06-03-2017	14:27:24.120
Atención pasamos a la etapa de puja.	06-03-2017	14:29:48.904
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	06-03-2017	14:29:53.553
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	06-03-2017	14:36:29.082
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	06-03-2017	14:41:21.096
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	06-03-2017	14:41:21.194

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.